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CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Er-
doğan, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı

tarafından düzenlenen “Büyük İstanbul
Mitingi”nde katıldı. Sahneye eşi Emine
Erdoğan ile birlikte çıkan Cum hur
başkanı Erdoğan, alanı dolduran yüzbin-
lerce kişiye hitap etti. Mitinge katılım ne-
deniyle vatandaşlara teşekkür eden
Erdoğan, “İstanbul bugün haykırıyor. 14
Mayıs’ta birilerini emekliye sevk ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. Erdoğan,
mitinge resmi katılım rakamının 1 milyon
700 bin olduğunu söyledi.

“14 MAYIS’TA BİRİLERİNİ EMEKLİYE SEVK EDECEĞİZ” 

MASKİ Genel Müdürlüğü Abone İşleri
Dairesi Başkanı Talip Akbaş, Asrın Fe-

laketinden etkilenerek Manisa’ya gelen
depremzedelere de yardımcı olduklarını
belirterek, bugüne kadar kuruma başvu-
ruda bulunan 447 kişinin işlemlerini
tamamladıklarını belirtti. Akbaş, “İdarem-
izin Olağanüstü Genel Kurulunda Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’ün talimatları doğrul-
tusunda Büyükşehir Meclis üyelerimizin
destekleriyle depremzede vatan-
daşlarımız için anlamlı bir karar aldık.
Aldığımız karar doğrultusunda AFAD’tan
alınan ve depremzede olduğunu
gösteren bir belge ile afet bölgesinden
Manisa’mıza gelen vatandaşlarımızın
aboneliklerini ivedi bir şekilde yerine ge-
tirerek Türkiye’de öncü olduk” dedi. 

“447 DEPREMZEDE ABONEMİZ İÇİN SU BEDELİ 1 TL’”

2’de

MANiSA FERMANI

14 Mayıs seçiminin son haftasına
girdik. AK Partiden Manisa bi-
rinci sıra milletvekili adayı
hukukçu, yazar ve oyuncu
TRT’de yayınlanan Payi-
taht Abdülhamit dizisinde
Tahsin Paşa karakteri ile
ün kazanmış Bahadır Ye-
nişehirlioğlu ile Manisa
merkezindeki seçim ça-
lışmalarına katıldım. 

TAHSİN PAŞA SANCAKLI İĞDECİK,
SANCAKLI BOZKÖY’DE HAVAİ

FİŞEKLERLE KARŞILANDI

ERTUĞRUL AYTAÇ

Mitingdeki kalabalığın, Erdoğan ve Kılıçdaroğlu’nun mitinglerine göre daha az olduğu
gözlenirken, Akşener, “İnanın böyle rezilliklerle dolu seçime ilk defa gidiyoruz!” dedi

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, 
beraberinde Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş ile birlikte Cumhuriyet
Meydanı’nda vatandaşlara seslendi. Oldukça
az sayıda kalabalık toplanan miting ile ilgili
Manisa teşkilatının, Genel Merkez’i uyardığı,
mitingin hem pazar günü hem de erken saatte
yapılmaması gerektiğini belirttiği öğrenildi.
Teşkilatın sözünü hafife alan Genel Merkez,
Manisa’da umduğunu bulamadı.

MANİSA, 14 Mayıs’a kısa bir süre kala İYİ Parti
Genel Başkanı Meral Akşener’i ağırladı. Akşen-

er’in mitingine katılımın, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve
Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kılıçdaroğlu’nun
mitingine göre az olması dikkat çekti. Akşener, yap-
tığı konuşmada Cumhur İttifakı’nı sert bir dille eleştir-
erek, “Beni Gabar’a, Kılıçdaroğlu’nun Cudi’ye
gömecekti. Gabar’da mezar kazılırken petrol bu-
lundu. Cudi’de ne bulunacak dersiniz?” dedi.
Kendilerini eleştirenlerin taklitlerini yapan Akşener,
“Sizin helal oylarınızla ben Başbakan olacağım. Mil-
let, velinimettir. Seçmen velinimettir. Millet patrondur,
patron. Siz isterseniz bir oy Kemal’e, bir oy Meral’e
verilirse 13. Cumhurbaşkanı Kemal Kılıçdaroğlu, ben
de başbakan olacağım demektir” diye konuştu.

MERAL AKŞENER, MİLLETVEKİLİ ADAYLARINI TANITTI

BOŞ MEYDANA KONUŞTU

Depremzedelerin içme suyu aboneliklerinde ve ücretlerinde kolaylık sağlandı

Başkan Ergün talimat verdi, MASKi yaptı
Deprem bölgesinden Manisa’ya yerleşen depremzedelere yönelik

yürütülen çalışmalar hakkında Manisa Büyükşehir Belediyesi, Başkan
Ergün’ün talimatıyla çok anmalı ve örnek bir uygulamaya imza attı. 

Çimentepe’de miting gibi karşılama
MANİSA Büyükşe
hir Belediye Baş-

kanı Cengiz Ergün,
Sarıgöl Belediye
Başkanı Necati
Selçuk ve MHP Mil-
letvekili Adayı Ali
Uçak ile birlikte
Sarıgöl ilçe programı
kapsamında Çi-
mentepe mahallesini
ziyaret etti. 

Bağlıca Mahallesinde Başkan Ergün’e büyük ilgi 
MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl Be-
lediye Başkanı Necati Selçuk ve MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali

Uçak, Sarıgöl ilçesine bağlı Bağlıca Mahallesinde vatandaşlarla bu-
luştu. Başkan Ergün, 14 Mayıs’taki seçimlerin vatanımız için hayırlı ol-
masını dileyerek Milliyetçi Hareket Partisi adaylarına destek istedi. 

“BECERİKLİ İNSANLAR HİZMET ÜRETİR, HİZMET YAPAR”

CHP’li Balaban’dan 
örnek davranış

KILIÇDAROĞLU’NUN, ger-
çekleştirdiği miting sonrasında

CHP’liler AK Parti seçim standının
önünden geçerken bir grup AK
Partilinin sözlü saldırısına
uğramıştı. CHP’li Balaban tarafları
bir araya getirip barıştırdı.

CUMHURBAŞKANI ERDOGAN: “MiTiNGE 
Okullara seçim tatili!

MİLLİ Eğitim Bakanı Mahmut
Özer, 14 Mayıs’ta gerçek-

leşecek seçim nedeniyle 15
Mayıs günü okulların tatil
edildiğini açıkladı.Mahmut Özer,
seçim nedeniyle 15 Mayıs tari-
hinde okulların eğitim öğretime

devam edip etmeyeceğine ilişkin
“Okulları sağlıklı bir şekilde bir
sonraki güne hazırlamak için
seçimin ertesi günü bir gün eği-
time ara vereceğiz. Öğretmen-
lerimizi de idari izinli sayacağız.”
açıklamasında bulundu.

KATILIM 1 MiLYON 700 BiN”

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş ile Manisa’da miting yaptı
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SPOR Toto 1. Lig 36. hafta
mücadelesinde Manisa Fut-

bol Kulübü, evinde Göztepe’yi
konuk etti. Karşılaşma
boyunca etkili bir oyun ortaya
koyan Manisa Futbol Kulübü,
59’uncu dakikada kazanılan
korner atışında golü buldu.

Marvin Gakpa’nın ceza sa-
hasına gönderdiği topta
Göztepeli oyuncu Ngalina topu
kendi ağlarına gönderdi ve
Manisa ekibi 1-0 öne geçti.
Konuk ekip Göztepe, 90+7’de
eşitliği sağladı ve mücadele 
1-1 sona erdi.

EGE DERBiSiNDE
PUANLAR PAYLAŞILDI

1-1

12’de
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

TAHSİN PAŞA SANCAKLI İĞDECİK, SANCAKLI
BOZKÖY’DE HAVAİ FİŞEKLERLE KARŞILANDI

14 Mayıs seçiminin son hafta-
sına girdik. AK Partiden Manisa bi-
rinci sıra milletvekili adayı
hukukçu, yazar ve oyuncu TRT’de
yayınlanan Payitaht Abdülhamit
dizisinde Tahsin Paşa karakteri ile
ün kazanmış Bahadır Yenişehirli-
oğlu ile Manisa merkezindeki
seçim çalışmalarına katıldım. Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik, başkan yardımcıları
Ahmet Songüler ve Bilal Demir,
mimar başkan danışmanı Ulus
Katluca ile Sancaklı İğdecik ve
Bozköy’de Tahsin Paşayı vatan-
daş havai fişek ve meşalelerle kar-
şıladı. Büyük sevgi gösterisinde
bulundu. Siyasetçi kimliği ile va-
tandaşa hitabında halkın anlaya-
cağı dille konuşması da izleyiciler
tarafından sözleri sık sık kesilerek
alkışlandı. Seçmenle AK Parti mil-
letvekili adayı avukat Bahadır Ye-
nişehirlioğlu’nun diyalogu
konuşmasında seçimin önemini
anlatması mükemmeldi. 

TAHSİN PAŞA BAHADIR
YENİŞEHİRLİOĞLU

Geçen hafta Şehzadeler Bele-
diyesine akşam vakti uğrayınca
AK Partinin dizi oyuncusu millet-
vekili adayı Bahadır Yenişehirlioğlu
ile tanışma fırsatını buldum. Şeh-
zadeler AK Parti İlçe Başkanı
Mehmet Emin Çipiloğlu, AK Parti İl
Başkanvekili Ömer İşler ve Başkan
Ömer Faruk Çelik ile Bahadır Yeni-
şehirlioğlu’nu sanat yönünü iyice
öğrenmiş oldum. Dizi çekimlerinin
ne kadar zor olduğunu kendisin-
den dinledim. Hukukçu yazar Ba-
hadır Yenişehirlioğlu ile Sancaklı

İğdecik ve Bozköy’e birlikte gittim.
Ahmet Songüler, Avukat Ali Özyi-
ğit, Bilal Demir ile gece vatandaş-
larla sohbet etmeye başladım.
Kiraz diyarında herkes heyecanla
seçim sonuçlarının merak ediyor.
Hele iki beldede yüzyılın seçiminin
ülkenin kaderini belirleyeceğini
neler ile karşı karşıya olduğumuzu
hem Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik hem de AK Parti Ma-
nisa Milletvekili Adayı Bahadır Ye-
nişehirlioğlu anlattı.

“TERÖR YANDAŞLARI 
MUHALEFETİ 

DESTEKLİYORSA BU 
NORMAL BİR SEÇİM 

DEĞİLDİR”
Peki Bahadır Yenişehirlioğlu

seçime bir hafta kala 14 Mayıs se-
çimini şöyle değerlendirdi “Cum-
hurbaşkanımızın yanında olmak
bizim için vatan borcudur. 80 dar-
besinde abimin idamla yargılan-
masının ve sonra beraat etmesinin
izlerini yaşamış biriyim. Bu seçim
terör yandaşları muhalefeti des-

tekliyorsa bu normal bir seçim de-
ğildir. Bu seçimi diğer seçimlerin-
den ayıran en önemli husus bu
seçimin bir seçim olmaktan öte
var olmak ile yok olma meselesi-
dir. Yıllarca Türkiye’nin başına bela
olmuş teröristlerin ve onların ha-
misi durumda bulunan Amerikan-
ların cumhurbaşkanımızı alaşağı
etme emellerinin varlığı bu seçimi
normal bir seçim gibi algılamama-
mıza sebep oluyor. ABD Başkanı-
nın televizyonlar önünde verdiği
mülakatta kendi iktidar döne-
minde mutlaka Recep Tayyip Er-
doğan’ı iktidardan indireceklerine
bunun için artık darbe yöntemlerini
kullanmayacaklarına muhalefeti bir
araya getirip onlara destek vere-
ceklerini açıklaması PKK, PYD,
Kandil, FETÖ elebaşlarının Millet
İttifakını destekleyen açıklamaları
benim bu seçimi normal sıradan
bir seçim olarak görmemin önüne
geçiyor” dedi. Tahsin Paşa bu ko-
nuda haklı mı yerden göğe kadar
haklı. 

Seçim çalışmalarına katılan
Ahmet Tonguç ve aşçı Bahattin’in
oğlu Mustafa ile de birlikte oldum.
Seçim atmosferinde seçim çalış-
malarında teneffüs etmiş oldum
bu hafta bütün partiler seçmenle
buluşarak partilerine oy isteme ça-
lışmalarını derinleştirecekler. Mani-
sa’da siyasi partiler birbirleri ile
centilmence yarıştıklarını belirte-
yim. Güzel bir tablo inşallah son
güne kadar bozulmaz. Demokrasi
şölenine güle oynaya sandığa
gidip oyumuzu kullanırız.



3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

HİLAL ECZANESİ 
0236 237 10 08

RENKLİGİL ECZANESİ 
0236 409 07 66

DENİZ ECZANESİ 
0236 211 30 15

1861 - Amerikan İç Savaşı: Virginia eyaletinin Richmond kenti, Amerika
Konfedere Devletleri'nin (Güneylilerin) başkenti olarak ilan edildi.
1867 - Osmanlı İmparatorluğu'nda Dilâver Paşa Nizamnamesi ilan edildi.
1884 - 1876 Anayasası'nın mimarı Mithat Paşa, Sultan Abdülaziz'i öldürt-
tüğü iddiasıyla yargılanmış ve Taif'e sürülmüştü. Boğularak öldürülen Mit-
hat Paşa, Taif'te gömüldü.
1886 - Atlantalı kimyacı ve eczacı John S. Pemberton, dünyanın en ünlü
içeceği haline gelecek olan Coca-Cola'yı Georgia'da icat etti.
1902 - Martinik'te Pelée Yanardağı patladı: 30 bin kişi öldü.
1914 - Paramount Pictures film yapım ve dağıtım şirketi ABD'de kuruldu.

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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'Işıkları açmayın' notu bırakıp intihar etti 
MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-

sinde bir kişi, evinin mutfa-
ğında ölü bulundu. Şahsın,
evin farklı bölümlerine 'çakmak
kullanmayın', 'ışıkları açmayın'
notları bıraktığı görüldü.    

Olay, Turgutlu'da meydana
geldi. Yıldırım Mahallesi Sevgi
Sokak 2 numaralı apartmanın
2. katındaki evinde yalnız ba-
şına ikamet ettiği öğrenilen
Ahmet Bilgiç’ten (32) haber
alamayan arkadaşları, durumu
emniyet ekiplerine bildirdi.
Olay yerine gelen emniyet

ekipleri, itfaiye ekipleriyle bir-
likte, merdivenli itfaiye aracıyla
evin balkonundan içeri girdi.
İçeri giren ekipler evin mutfak
bölümünde Bilgiç’in cansız be-
deniyle karşılaştı. Yapılan ilk in-
celemede, Bilgiç’in mutfakta
bulunan ocağın doğal gaz
bağlantısını çıkardığı ve doğal
gazı soluyarak hayatına son
verdiği tespit edildi. Bilgiç’in
ayrıca evin belli bölümlerine
‘ışıkları açmayın’, ‘çakmak kul-
lanmayın’ gibi notlar bıraktığı
öğrenildi. 

Bilgiç’in cenazesinin yapı-
lan savcılık incelemesinin ar-
dından kesin ölüm nedeninin

belirlenmesi amacıyla İzmir
Adli Tıp Kurumuna gönderile-
ceği öğrenildi.  İHA

SELENDİ ilçesinde dolu yağışı yaklaşık 10 dakika etkili
oldu. Kazıklı Mahallesi ve civarında sağanak yağışın ardından
dolu yağışı görüldü. Yaklaşık 10 dakika etkili olan dolu yağışı
ekim zamanı olan bazı tütün fidelerinde zarara yol açtı.. AA

Selendi'de dolu
yağışı etkili olduElektrik direğine çarpan otomobildeki 1 kişi öldü, 1 kişi yaralandı

Feci kazada can kaybı yaşandı
MANİSA’NIN Turgutlu ilçesinde mey-

dana gelen trafik kazasında 1 kişi öldü, 1
kişi ağır yaralandı.

Damla Alas (28) yönetimindeki 35 AN
7672 plakalı otomobil, Atatürk Mahallesi
Koşukırı mevkisinde yol kenarındaki elek-
trik direğine çarptı.

İhbar üzerine olay yerine gelen ekipler
tarafından otomobilden yaralı çıkarılan
Damla Alas, kaldırıldığı Turgutlu Devlet
Hastanesinde yaşamını yitirdi.

Otomobildeki ağır yaralanan Okan Ka-
rasaç (36) ise ambulansla Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastane-
sine kaldırıldı.AA

Kaybettiği cüzdanı Büyükşehir
personelinin dikkatiyle buldu

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesinin Turgutlu’ya kazandır-
dığı Irlamaz Rekreasyon
Alanı’nda vatandaşların huzuru
ve güveni için görev yapan Za-
bıta Dairesi Başkanlığına bağlı
güvenlik personelleri, cüzda-
nını kaybeden kişinin imdadına
yetişti. Irlamaz Rekreasyon
Alanı’nda devriye atan güven-
lik personelleri, alanda cüzdan
unutulduğunu fark etti. içinde
yaklaşık 1000 Amerikan Doları
bulunduğu cüzdanı tutanakla

teslim alan güvenlik personel-
leri, cüzdan sahibini bulama-
yınca İlçe Emniyet
Müdürlüğüne başvurdu. Emni-
yet güçlerinin yaptığı araştırma
sonucunda bulunan ve ya-
bancı uyruklu olduğu tespit
edilen şahısa cüzdanı teslim
edildi. Polis nezaretinde cüz-
danını teslim alan şahıs, duyar-
lılığı nedeniyle Manisa
Büyükşehir Belediyesi perso-
nellerine teşekkür etti. 

Haber merkezi

Manisa’nın Turgutlu ilçesinde, Büyükşehir Belediyesinin Irla-
maz Rekreasyon Alanı’nda vakit geçiren yabancı uyruklu bir
şahıs, alandan ayrılırken cüzdanını unuttu. Bölgede devriye
gezen Büyükşehir personelleri, içerisinde 1000 Amerikan Do-
ları bulunan cüzdanı emniyet aracılığıyla sahibine ulaştırdı.

Jandarma uyuşturucu
tacirlerine göz açtırmıyor   

MANİSA İl Jandarma Ko-
mutanlığı Kaçakçılık ve Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ve diğer birimlerce
il merkezi ve ilçelerinde uyuş-
turucu madde ticareti yapan,
nakleden ve kullanan şahıs-
lara yönelik 1-30 Nisan 2023
tarihleri arasında Jandarma
sorumluluk sahasında 67 ayrı
operasyon gerçekleştirdi.
Operasyonlarda 115 şüpheli
şahıs yakalanırken, şüpheliler-
den 8'i tutuklanarak cezaevine
gönderildi. 

Yapılan operasyonlarda
ayrıca 12 adet ecstasy hap,
95 adet renkli reçeteye tabi
ilaç, 4.121 gram esrar, 108
gram metamfetamin, 20 gram
sentetik kannabinoid bonzai,

365 kök kenevir bitkisi, 3.650
kök haşhaş bitkisi, 300 gram
kenevir tohumu, 3 adet has-
sas terazi ve 95 adet uyuştu-
rucu kullanma aparatı ele
geçirildiği bildirildi. İHA                           

Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler il genelinde
nisan ayında yaptıkları uyuşturucu çalışmalarında çok sayıda uyuş-
turucu madde ile birlikte 115 şüpheliyi de gözaltına aldı. Gözal-
tına alınan şüphelilerden 8'i tutuklanarak cezaevine gönderildi.   

Dolandırıcılık operasyonunda 15 kişi tutuklandı
DENİZLİ merkezli 4 ilde, te-

lefonla ulaştıkları kişileri hakla-
rında icra işlemi için suç
duyurusu yapıldığı iddiasıyla
dolandırdıkları suçlamasıyla
gözaltına alınan 17 kişiden 15'i
cezaevine gönderildi.

Asayiş Şube Müdürlüğü
Dolandırıcılık Büro Amirliği

ekiplerince dün gözaltına alınan
17 kişi, işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi.

Zanlılardan 15'i tutuklandı,
ikisi adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı.

OPERASYON 

NEDEN YAPILDI?

Denizli'nin Sarayköy ilçesi,

Aydın, Manisa ve Antalya'da
dün düzenlenen operasyonda
telefonla ulaştıkları çok sayıda
kişiyi haklarında icra işlemi için
suç duyurusu yapıldığı iddia-
sıyla dolandırdıkları belirlenen
17 kişi yakalanmış adreslerde
çok sayıda sahte belge ele ge-
çirilmişti.AA

Iş çıkışı evine dönerken kazada öldü   
MANİSA’NIN Turgutlu ilçe-

sinde bugün sabah saatlerinde
meydana gelen trafik kaza-
sında 1 kişi öldü 1 kişide ağır
yaralandı.   

Turgutlu ilçesi Eski Manisa
Yolu üzeri Koşukırı Mevkiinde
meydana gelen kazada Damla
Alas idaresindeki otomobil, sü-
rücüsünün direksiyon hakimi-
yetini kaybetmesi sonucu yol
kenarındaki elektrik dire-
ğine çarparak durabildi.
Kazada sürücü Damla
Alas kaldırıldığı hasta-
nede yaşamını yitirirken,
araçta yolcu olarak bulu-
nan Okan Karasaç (36)
ise ağır yaralandı. 

Kaza, dün saat

05.30 sıralarında Atatürk Ma-
hallesi Acıbadem Yolu üzerinde
meydana geldi. Çalıştığı fabri-
kadan mesai çıkışında evine
gitmekte olan Damla Alas (28)
yönetimindeki 35 AN 7672 pla-
kalı otomobil, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu yol kena-
rındaki elektrik direğine çarpa-
rak durabildi. 

Kazada sürücü Alas ile
otomobilde yolcu olarak bulu-
nan Okan Karasaç ağır yara-
landı. Çevredekilerin ihbarı
üzerine kaza yerine itfaiye, sağ-
lık ve polis ekipleri yönlendirildi.
Turgutlu Devlet Hastanesinde
tedaviye alınan yaralılardan
Damla Alas tüm müdahaleye
rağmen kurtarılamayarak haya-
tını kaybederken, otomobilde

bulunan Okan Kara-
saç ise ağır yaralı
olarak Manisa Celal
Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hasta-
nesine kaldırıldı. 

Polis ekipleri,
kazayla ilgili soruş-
turma başlattı.  İHA

Ölüm kavşağına sinyalizasyon yapıldı   
MANİSA’NIN Sa-

lihli ilçesinde yaşanan
kazalardan dolayı va-
tandaşlar tarafından
'Ölüm kavşağı' olarak
adlandırılan E96 kara-
yolu üzerindeki Cafer-
bey Kavşağı'na trafik
sinyalizasyon sistemi
takıldı. İzmir-Ankara
E96 karayolu üzerinde
bulunan ve sık sık
ölümlü ve maddi ha-
sarlı kazaların mey-
dana geldiği, yaşanan
kazalardan dolayı
çevre halkı tarafından
“Ölüm Kavşağı” olarak
adlandırılan Caferbey

yol ayrımında önce
kavşak düzenlemesi
yapıldı. Kavşak düzen-
lemesi de kazaların
önüne geçilemeyince
Salihli İlçe Emniyet
Müdürlüğü Trafik Tescil
Büro Amirliği, kavşağa
trafik sinyalizasyon sis-
temi takılması tale-

binde bulundu. Talebin
ardından Karayolları
Genel Müdürlüğüne
bağlı ekipler tarafından
ışıklandırma ve trafik
sinyalizasyon sistemi
takıldı. Kaza riskini en
aza indirmek için yapı-
lan çalışmalar netice-
sinde takılan trafik

sinyalizasyon sistemi
devreye girdi. Çevre
halkı trafik sinyalizas-
yon sistemi ile E96 Ka-
rayolunda her iki
istikametinde de araç-
ların aşırı hız yapması
önlenmiş olacağını
vurgu yapıp, emeği
geçen herkese teşek-
kür etti. Öte yandan,
Salihli İlçe Emniyet
Müdürlüğü Trafik Tescil
Büro Amirliği ekiplerin
de Caferbey Kavşağı
ve diğer kavşaklarda
denetimlerini sürdüre-
ceği belirtildi.  

İHA
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türKİyE’dE 14 Ma-
yıs’ta yapılacak seçime
sayılı günler kalırken, mil-
letvekili adayları da çalış-
malarına ara vermeden
devam ediyor. Milliyetçi
Hareket Partisi Manisa
Milletvekili adayı Ali Uçak
da bu kapsamda Ma-
nisa’daki STK’larla kahval-
tıda bir araya geldi. 

Şehzadeler Park Masal
Park’ta düzenlenen prog-
rama ev sahibi Uçak’ın
yanı sıra MHP Grup Baş-
kanvekili ve Manisa Millet-
vekili Erkan Akçay, Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanvekili Mehmet Güz-
gülü, MHP Manisa İl

Başkanı Cüneyt Tosuner,
MHP Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Şener Özten, Manisa
Ülkü Ocakları Başkanı
Nazmi Akçay, STK temsil-
cileri, gençler ve partililer
katıldı. 

Kahvaltı sonrasında bir

konuşma yapan MHP Ma-
nisa Milletvekili adayı Ali
Uçak, seçim çalışmaları-
nın yoğun bir şekilde geç-
tiğine dikkat çekti. Uçak,
adaylığı kesinleştikten
sonra sürekli sahada oldu-
ğunu, daha aday olmadan

önce sorunları çözmeye
başladığını kaydetti. 

Uçak, “Manisa’mızın
sorunlarını etüt ettik. 17 il-
çenin sorunlarını dinledik.
Not aldık. 14 Mayıs’tan
sonra meclise gidersek o
sorunlarını çözümü için
uğraşacağım.  Ta-
rımla ilgili yapıl-
ması gereken
ne varsa ya-
pacağız.
Bazı ilçeleri-
mizde OSB
sıkıntısı var.
Bunlarla ilgili
çalışma yapa-
cağız. Manisa’nın
sorunlarını çözmek
için çalışacağız. Çözüm
odaklı siyaset yapacağız.

Vatandaşla-
rımızdan

asla uzaklaş-
mayacağız.

Ulaşılabilir ola-
cağız. Manisa ile

Ankara arasında köprü
olacağız” dedi.

Programda daha sonra
MHP Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili
Erkan Akçay söz aldı. Ülke
gündemine de değinen
Akçay, 14 Mayıs seçimleri
için “14 Mayıs’ta yapılacak
olan seçimlere çok az bir

süre kaldı. Son viraja gir-
dik. Terör örgütlerine, şer
odaklarına en güzel ce-
vabı sandıkta vereceğiz”
dedi.

Program daha sonra
karşılıklı görüş ve önerile-
rin alınmasıyla devam etti. 

Milliyetçi Hareket Partisi Manisa Milletvekili adayı Ali Uçak, hafta sonunda sivil toplum kuruluşları ile
kahvaltıda bir araya geldi. MHP’li Uçak, Manisa’nın sorunlarının çözümü için çalışacağının sözünü verdi

MHP’li Ali Uçak STK’larla buluştu

AK PArtİ Manisa Milletvekili Mehmet Ali Özkan,
Demirci ilçesini ziyaret ederek vatandaşlarla bir
araya geldi.

Özkan, Demirci Belediye Başkanı Selami Sel-
çuk'u ziyaret ettikten sonra Kaymakam İbrahim
Ethem Akıncı Caddesi, Cumhuriyet Meydanı ve
Hamam Sokak'ta esnaf ziyareti yaptı.

Özkan, yaptığı konuşmada Türkiye'nin savunma
sanayisinde yerlilik oranını yüzde 80'lere ulaştırdığını
belirterek, "Tüfeğini ve tabancasını üretemezken
şimdi kendi helikopterimizle ülkemizi savunuyoruz.
Yerli ve milli imkanlarımızla tankımızı, insansız hava
araçlarımızı, SİHA'larımızı geliştirdik. 2 tane ayrı ayrı
insansız savaş uçağı geliştirdik. Bunu dünyada üre-
tebilen 4 ülkeden birisiyiz." dedi. AA

AK Partili Özkan’dan 
Demirci ilçesine ziyaret

GENÇLİK ve Spor Ba-
kanı Mehmet Muharrem
Kasapoğlu, Türkiye'nin
yeni yüzyılda gençlerin ve
kadınların omuzlarında
yükseleceğini söyledi.

AK Parti İzmir milletve-
kili adayı Kasapoğlu,
Konak ilesindeki bir otelde
düzenlenen Manisalılar
Hemşehri Buluşması'nda
yaptığı konuşmada, halkın
teveccühünden mutluluk
duyduğunu belirtti.

Kuvayımilliye şehri İz-
mir'e Manisa ve Manisalı-
ların da ayrı güç kattığını
ifade eden Kasapoğlu "İz-
mir'in milliliği, yerliliği
apayrıdır. Çok farklı kültür-
leri bir araya getiren şehir-

dir İzmir. İzmir'den bu kez
yeni bir açılım bekliyorum,
bu açılıma Manisalıların da
desteklerinin olacağına
inanıyorum." dedi.

Kasapoğlu, Cumhuri-
yetin ilk yüzyılında nice
badireler atlatan Türki-
ye'nin kararlı yürüyüşünü
sürdürdüğünü ve kardeşlik
ile beraberlikten hiç vaz-
geçmediğini dile getirdi.

Ülkenin her noktasında
eser odaklı siyaset anlayı-
şını hakim kıldıklarına işa-
ret eden Kasapoğlu, şöyle
devam etti: "Türkiye'nin
neresinde olursak olalım
gençlerle birlikte bu yolları
yürüdük. Sanayide, kül-
türde, sanatta her alanda

eser odaklı siyaset anlayı-
şımızı en yükseğe taşıya-
cağız. Biz hiçbir zaman
gerçekleştirdiğimiz hedef-
lerle kalmadık. Hep daha
yukarı taşıma gayretinde
olduk. Türkiye Yüzyılı'nı
gençlerin ve kadınların

yüzyılı yapacağız. Türki-
ye'yi kadın ve gençlerin
omuzlarında birlikte yük-
selteceğiz."

Bakan Kasapoğlu, de-
mokrasi, adalet anlayışı ile
ülkenin gelişimi ve istikra-
rını sağlamak için seç-

menlerin desteğini bekle-
diklerini de sözlerine ek-
ledi.

AK Parti İzmir milletve-
kili adayı Kerem Ali Sürekli
de bölge halkına hizmet
için gerekli tüm çalışmaları
yapacaklarını söyledi. AA

Bakan Kasapoğlu Manisalılar Hemşehri
Buluşması’na katıldı
Bakan Kasapoğlu Manisalılar Hemşehri
Buluşması’na katıldı



8 Mayıs 2023 Pazartesi
GÜNCEL

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

5

Cansu MERİÇ

MiLLEt İttifakı’nın
Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu’nun,
Manisa’da gerçekleştirdiği
miting sonrasında Doğu
Caddesi üzerinden yürü-
yüş yapmak isteyen
CHP’liler 15 Temmuz De-
mokrasi Meydanı’nın ya-
nında kurulan AK Parti
seçim standının önünden
geçerken bir grup AK Par-
tilinin sözlü saldırısına uğ-
ramıştı. 

CHP’liler arasındaki
partili bir kadın elinde Türk
Bayrağı ile yürüyüş yapar-
ken AK Partili bir genç ta-
rafından çekiştirilip
bağırmasının yer
aldığı görün-
tüler Türki-
ye’nin
günde-
mine
oturmuş
ve tepki-
lere
neden ol-
muştu. 

14 Mayıs
genel seçimlerine
kısa bir süre yaşanan ola-
yın ardından AK Partili
gencin Şehzadeler Beledi-
yesi bünyesinde çalışan
Sinan Öztürk isimli perso-
nel olduğu tespit edilmiş
ve hakkında başlatılan so-

ruşturma sebebiyle gör-
evinden uzaklaştırılmıştı. 

BaLaBan’Dan 
ÖrnEK DaVranıŞ

Yaşanan olayın ardın-
dan CHP Manisa Milletve-
kili Adayı Semih Balaban
ve CHP Şehzadeler İlçe
Başkanı Hakan Gürtunca
konuyla ilgili girişimlerde
bulunarak yüzde 50 zihin-
sel engelli olduğu anlaşı-
lan Sinan Öztürk ile
saldırıya uğrayan CHP’li
Hediye İçen Hacılar’ı bir
araya getirdi. Bir kafede
gerçekleştirilen görüş-
meye Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcısı Bilal
Demir de katıldı.

14 Mayıs genel seçim-
lerine bir hafta gibi

bir sürenin kal-
dığı bugün-

lerde
Cumhur İt-
tifak’ı mi-
ting
meydanla-
rında siya-

sette sert
üslup kullan-

maya devam
ederken, CHP Ma-

nisa Milletvekili Adayı
Semih Balaban’ın örnek
davranışı Manisalılar tara-
fından takdir topladı.

Görüşmede aldığı çi-
çekleri Hediye İçen'e
veren Sinan Öztürk elini

öperek yaptığı davranıştan
dolayı özür diledi. 

CHP’Li iÇEn: 
sinan'ın 

KOVULMasına
ÇOK üzüLDüM

Kılıçdaroğlu’nun mi-
tingi sonrasında gerçek-
leştirilen yürüyüş sırasında
üzücü bir olayın yaşandı-
ğını dile getiren CHP’li He-
diye İçen Hacılar, olayın
ardından bir kişinin gör-
evinden uzaklaştırılmasın-
dan dolayı üzüntü
yaşadığını ifade etti. 

CHP’li Hediye İçen Ha-
cılar yaptığı açıklamada şu
ifadelere yer verdi: “Bu
olayı kapatmak istiyoruz.
Sinan kardeşimi Belediye
Başkanı Ömer Faruk Çe-
lik'in tekrar işe almasını di-
liyorum. Gençlerin
hakkıyla hayatıyla oyna-
mak hiçbir zaman iste-
mem. Sinan'ın işten
çıkarıldığını duyduğumdan
beri akşamları uyuyamıyo-
rum gerçekten çok üzül-
düm. Gelsin işinin başına
dönsün, siyaset başka
konu, insanlık başka
konu."

CHP'Li BaLaBan: 
BiziM DiLiMiz 

sEVgi DiLi, 
KarDEŞLiK DiLi

CHP Manisa Milletve-
kili Adayı Semih Balaban
olayla ilgili yaptığı açıkla-

mada, siyasetin barış ve
kardeşlik temelinde yapıl-
masına vurgu yaparak
kimsenin işi ile ekmeği ile
oynamak istemediklerini,
siyasetin saygıda kusur
edilmeden yapılması ge-
rektiğini söyledi. 

CHP’li Balaban'ın yap-
tığı açıklamada şöyle ko-
nuştu: “Geçtiğimiz
günlerde yaşanan talihsiz
olayın tamamen tatlıya
bağlanması için bir giri-
şimde bulunduk. Sinan
kardeşimiz bir hata yaptı.
Ama ailesi de kendisi de
bu hatanın farkında. Bu
anlamda özür dileyerek bu
işi tatlıya bağlamak istedi-
ler. Sinan arkadaşımızın
özrünü de affını da büyük-
lük göstererek kabul eden,
bununla birlikte oğlu Bü-
lent İçen ile Hediye abla-
mız da bir fedakarlığa ve
olgunluğa imza atmış ol-
dular. Bizler siyasetin barış
ve kardeşlik temelinde ya-
pılmasından yanayız. Si-
yasi görüşlerimiz farklı
olabilir ama hepimiz bu
şehirde yaşıyoruz. Bizim
dilimiz sevgi dili, dostluk
kardeşlik dili. Bizim hiçbir
zaman hiç kimsenin işi ile
ekmeği ile oynamak gibi
bir derdimiz olamaz. Biz
sadece yanlışların düzelti-
lip herkesin hatalarından
ders alıp geleceğe daha

umutlu ve iyi bakmasın-
dan yanayız. Bu olayın tat-
lıya bağlanması ve
sorunların giderilmesi Ma-
nisa adına ve Türkiye
adına da örnek teşkil et-
mektedir. Bu şehirde siya-
set yaparken birbirimize
saygıda kusur etmeden
sadece kendi düşünceleri-
mizi anlatmamız gerekir.”

gürtUnCa: 
sEVgiDEn VE 

BarıŞtan YanaYız
CHP Şehzadeler İlçe

Başkanı Hakan Gürtunca
ise yaptığı açıklamasında
sevgiden ve barıştan yana
olduklarını ileterek şu ifa-
delere yer verdi: “Sinan
kardeşimiz bir anlık öfke
patlaması ile Hediye anne-
sine istemediği sonrasında
ise çok pişman olduğu bir

davranışta bulunmuş.
Bunu da bize belirtti
bugün de geldi özür diledi.
Hediye ablamız da olgun
bir davranışta bulundu.
Biz sevgiden ve barıştan
yanayız.”

BaŞKan ÇELiK, 
HEDiYE iÇEn iLE 

gÖrüŞtü
Görüşmede yer alan

Şehzadeler Belediyesi Be-
lediye Başkan Yardımcısı
Bilal Demir ise yaptığı
açıklamalarda Şehzadeler
Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik'in konuyla ilgili
rahatsızlığını dile getirerek,
“Şehzadeler Belediye
Başkanımız Ömer Faruk
Çelik yaşanan bu olaydan
çok rahatsız oldu ve ko-
nuyla ilgili süreci başlattı.
Ancak sonrasında Hediye

Ablamız ve oğlu Bülent
Bey bize ulaştı. Konunun
bu noktaya gelmesinden
üzüldüklerini dile getirirken
Sinan kardeşimiz de ailesi
ile birlikte özür dilemek is-
tediklerini dile getirdiler.
Bizde ailelerimizi bir araya
getirerek örnek bir davra-
nışa tanıklık ettik.”

Buluşma esnasında
telefonla Hediye İçen ile
görüşen Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik konuyla ilgili
üzüntülerini dile getirirken
gösterdikleri büyüklük
için İçen ailesine teşekkür
etti. Görüşmede Şehza-
deler Belediye Başkanı
Çelik, Hediye İçen'in
Sinan Öztürk'ün işe ia-
desi ile ilgili ricasını da kır-
mayacağını iletti.

CHP İl Başkanlığı’ndan istifa edip milletvekili adaylığına soyunan, partisinden kontenjana takılması nedeniyle
ancak 5’inci sırada kendine yer bulabilen Semih Balaban, buna rağmen çalışmalarını canla başla sürdürüyor

CHP’li Semih Balaban’dan örnek davranış
AK Partili gençle CHP’li kadını bir araya getirdi

aK Parti MKYK
Üyesi ve Manisa Milletve-
kili Murat Baybatur, 14
Mayıs’ta yapılacak olan
seçimler kapsamında
Şehzadeler ilçesinde
seçim çalışmalarını sür-
dürdü. Baybatur’a, Şehza-
deler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik, AK
Parti Şehzadeler İlçe Baş-
kanı Mehmet Emin Çipi-
loğlu, Manisa Kuyumcular
Derneği Başkanı Erkan
Özşen, AK Parti Şehzade-
ler İlçe Kadın Kolları Baş-
kanı Tülay Şentürk ve
partililer eşlik etti. Bayba-
tur, çarşı esnafı ve ku-
yumcu esnafını ziyaret etti,
14 Mayıs seçimleri için

destek istedi. Baybatur,
“Neredeyse Manisa’nın
bütün ilçelerindeki prog-
ramlarımızı tamamladık.
Artık seçim gününe kadar
Merkez’deyiz. İlçe başka-
nımızla çalışıyoruz. Şehza-
deler İlçesinde değerli
başkanımız Ömer Faruk
Çelik ile birlikte, Kuyum-

cular Başkanımızla birlikte
esnaf ziyareti yapıyoruz.
Genel itibariyle gezdiğimiz
her bölgede insanlarımızın
partimize olan muhabbeti
büyük” dedi. 

Son günlerde HDP ve
PKK yöneticilerinin, “CHP
istediğimizi yapmazsa biz
gereğini yaparız” açılama-
larını değerlendiren Bay-
batur, “HDP’lilerin,
PKK’ların yaptığı açıkla-
malar başta CHP’li seç-
men olmak üzere bütün
herkesin hakikaten bir
tepkisini oluşturmuş. Gitti-
ğimiz ilçelerin birçoğunda
insanlar şunu söylüyor.
Gerek esnaf ziyaretlerinde
gerek köy mahalle ziyaret-
lerimizde insanlar yanı-
mıza geldiler. Ve bizlere
bunları çok açık bir şekilde
söylediler. Dolaysıyla mil-
letimiz CHP, PKK, FETÖ

ittifakını bunun yanında İyi
Parti ve diğerlerinin ittifa-
kından dolayı milletimizin
çok net bir tepkisi var. Biz
bunların kurmak istedik-
leri, dışarıdan destekli bu
oyunu bozacağız. Biz sağ-
duyulu CHP, İyi Parti seç-
menine sesleniyoruz. Bu
iş parti meselesi değil,
tabloyu görüyorsunuz.
PKK’nın ileri gelenleri dağ
kadroların nasıl açıklama-
lar yaptıklarını görüyorsu-
nuz. Biz bu vatanın birliği,
beraberliği için destek isti-
yoruz, desteklerini bekli-
yoruz. Sağduyulu
davranmalarını istiyoruz.
Milletimizin sandıktan
çıkan iradesine saygılıyız.
Milletimiz bu hakikatleri
görüyor. Ve inşallah ona
göre de 14 Mayıs’ta ge-
rekli kararı vereceğine ina-
nıyoruz” diye konuştu.

AK Partili Baybatur Merkez’e
yoğunlaştı
AK Partili Baybatur Merkez’e
yoğunlaştı

Özgür Özel, Sivas'ta partisinin
"Millet Buluşması" programında vatan-
daşlara seslendi. Özel, "Yoksul ailelerin
çocuklarına her ay 2 bin 400 lira vere-
ceğiz" dedi. 

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel,
Seyrantepe Mahallesi'ndeki programda
yaptığı konuşmada, Sivas'ta ve Türki-
ye'de büyük değişim yaşandığını söy-
ledi. İktidara geldiklerinde yapacakları
çalışmaları anlatan Özel, 100 bin öğret-
men atayıp öğretmensiz köy bırakma-
yacaklarını kaydetti.

"KÖYLEr Para KazanıLaCaK 
YErLEr OLaCaK"

Köylerde öğretmenin dışında ziraat
mühendisi ve veteriner de görevlendire-
ceklerini dile getiren Özel, "Bundan
sonra köyler kaçılacak, terk edilecek,
göç edilecek değil, gidilecek, geri dö-
nülecek, mutlu olunacak yerler olacak.

Para kazanılacak yerler olacak." diye
konuştu.

"YOKsUL aiLELErin
ÇOCUKLarına 2 Bin 400 Lira 

VErECEĞiz"
Özel, 18 yaşını geçen gençlere 22

yaşına kadar üniversite eğitimi boyunca
"Genç Kart" vereceklerini belirterek
şöyle konuştu:

Zengin, fakir ayırmadan içinde 300,
400 lira mütevazı bir para var. Ne için,
gençler tiyatroya, sinemaya, konsere
gitsin, kitap alsın, dergi alsın, mecmua
alsın diye. Herkeste 400 lira var ama
yoksul ailelerin çocuğunun ise ayırma-
dan, partisine bakmadan, mezhebine
bakmadan, kökenine bakmadan 2 bin
400 lirası olacak.

CHP'li Özel, kadınlara da gelir du-
rumlarına göre "Altın Kart" verecekleri
vaadinde bulundu. aa

CHP’li Özgür Özel’den 
yeni seçim vaadi

Manisa’nın Salihli İl-
çesi’nde 26 kişi düzenle-
nenen rozet takma töreni
ile AK Parti’ye katıldı.
Dombaylı Mahallesi’nde,
AK Parti MKYK üyesi ve
Manisa Milletvekili Murat
Baybatur’un katılımıyla
rozet takma töreni düzen-
lendi. Törende, Milletvekili
Murat Baybatur, AK Par-
ti’ye üye olanlara rozet
taktı. Törende konuşan AK
Parti MKYK Üyesi ve Ma-

nisa Milletvekili Murat
Baybatur, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Er-
doğan ve
AK Par-
ti’nin
kadrola-
rının ül-
kesi ve
milleti için
çalıştığını
söyledi. 

Cumhur İttifakı kad-
rolarının koltuk kavga-
sında değil, hizmet
davasında olduğunu belir-

ten Baybatur, “Cumhur İt-
tifakı olarak bizim hiç bir

makam, mevki,
koltuk kav-

gamız
yok.
Bizim
kavga-
mız ül-

kemize,
milletimize

karşı oyun oy-
namaya çalışanlarla.

Nefes aldığımız sürece de
ülkemizin, milletimizin
karşısında olan herkes

kavgamız devam ede-
cek” dedi. 

Baybatur, şöyle ko-
nuştu: “AK Parti ailesi
olarak günden güne bü-
yüyor ve genişliyor. Mille-
timiz kimin ne söylediğine
bakmadan her şeyi görü-
yor ve AK Parti ailesi bü-
yüyor. Dombaylı
Mahallemizde bugün ara-
mıza katılan 26 kıymetli
vatandaşımız var. Hep-
sine hoşgeldiniz diyorum.
Türkiye’nin bir çok nokta-
sında partimize katılımlar

artıyor. Neden? Çünkü
milletimiz karşı tarafı gör-
dükçe bunlardan köşe
bucak kaçıyor. İnşallah

milletimiz 14 Mayıs’ta
koltuk kavgası yapanlara
son kez sağlam bir cevap
verecek. Biz yolumuza,

işimize bakacağız. 21 yıl-
dır yaptığımız gibi milleti-
mize hizmete devam
edeceğiz.”

Salihli’de AK Parti’ye katılım
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MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Sarıgöl Belediye Başkanı Ne-
cati Selçuk ve MHP Manisa
Milletvekili Adayı Ali Uçak, Sarı-
göl’ün Bağlıca mahallesinde
vatandaşlarla bir araya geldi.
Başkan Ergün’e programında,
Sarıgöl Belediye Başkanı Ne-
cati Selçuk, MHP İl Başkanı
Cüneyt Tosuner, MHP Manisa
Milletvekili Adayı Öztürk Demir,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya, MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, Büyükşehir Bele-
diyesi Genel Sekreter Yardımcı-
ları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Daire Başkanları,
Başkan Danışmanları, Manisa
Büyükşehir Belediye Meclisi
MHP Grup Başkanvekili Meh-
met Güzgülü, MHP İlçe Baş-
kanı Ahmet Buldanlı,  Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi
Akçay, Ülkü Ocakları İlçe Baş-
kanı Hakan Kuruca, KAÇEP
İlçe Başkanı Fatma Öztürk,
meclis üyeleri eşlik etti. Başkan
Ergün mahallede vatandaşlara
hitap ederek, 14 Mayıs seçim-
lerinde Cumhur İttifakına des-
tek istedi. 

Başkan Ergün ayrıca, Sarı-
göl merkeze ve Bağlıca ma-
hallesine yapacakları
yatırımların müjdesini de va-
tandaşla paylaştı. 

“ÇALMADAN, 
ÇIRPMADAN ÖNCELİK 

SIRASINA GÖRE DOĞRU 
HİZMETLER YAPTIK”

Son olarak Bağlıca sakinle-
rine hitap eden Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz Ergün,
“Sizlerle bir arada olmaktan
dolayı çok mutlu olduğumu
ifade etmek istiyorum. Hepiniz
hoş geldiniz. Allah bin defa razı
olsun. 2009’da Manisa Bele-
diye Başkanı seçilmiştim. İlk
defa 2014 yılında Büyükşehir
olmamızdan sonra da iki defa
Büyükşehir Belediye Başkanı
olmamda bana destek verdiniz.
Bana oy vermiş, vermemiş diye
bakmadan, ayrım gözetmeden
herkese eşit hizmet vermek için
çalışıyoruz. 

Bugün Manisa Büyükşehir
Belediyesi her kademeden 6
bine yakın çalışan ordusuyla
Manisa’ya hizmet götürmek

için çalışıyor. 2014’ten sonra 30
Büyükşehir Belediyesi arasında
en çok yatırımı yapan, bütçe-
sini en iyi yöneten belediye
olduk” dedi. 

“DOĞAMIZI, 
GELECEĞİMİZİ 

KORUMAK 
ZORUNDAYIZ”

Başkan Ergün yatırımları an-
latarak konuşmasına davam
etti. Ergün, “Bugün Manisa’nın
genelinde 1.088 mahalle var.
Bunun 780 tanesi kırsal ma-
halle. Eski adıyla köy veya
belde olan mahallelerimiz. Ön-
celik sırasına göre içme suyu,
kanalizasyon ve yağmur suyu
hatlarını döşedik. İlçe merkez-
leri nasılsa köylerimizin üstyapı-
sını da aynı yaptık. Sarıgöl’de
15-16 köyden mahalleye dönü-
şen yerleşim yerinin alt ve üst-
yapısını tamamladık. Ayrıca,
hayırlısıyla Sarıgöl Atıksu

Arıtma Tesisine de su almaya
başladık. Bugün bunun guru-
ruyla karşınızdayım. Bu tesisler
vatandaşı ilgilendirmiyor gibi
görülebilir ama biz bu tesisleri
yapmazsak bu güzel topraklar
kalmaz. Doğamızı, geleceğimizi
korumak zorundayız” ifadelerini
kullandı. Başkan Ergün konuş-
masında şu ifadelere de yer
verdi: “Bağlıca’ya 1 sondaj ku-
yusu açtık. Enerji nakil hattını da
çekmek suretiyle inşallah bağ-
lantısını kısa sürede yapacağız.
Bugün geldiğimiz noktada daha
yaşanabilir bir Sarıgöl yarattık.
Hayırlısıyla Sarıgöl’ümüze yeni
bir meydan kazandıracağız.

Allah nasip ederse seçimlerin
sonrasında EKAP’tan ihale tari-
hini alacağız.”

BAĞLICA MAHALLESİNE 
2 ADET DOLU SAVAR, 
15 BİN METREKARE 

KİLİT PARKE TAŞ
Kırsal kalkınmaya büyük

önem verdiklerini de belirten
Başkan Ergün, “Sarı-
göl’ümüzde her yer bağ, birçok
vatandaşımız çiftçilikle uğraşı-
yor. Sarıgöl’ümüze daha önce
erken uyarı tahmin sistemi kur-
muştuk. Şimdi de 10 adet dolu
savar kazandıracağız. Hem de
bunların 2 tanesi Bağlıca ma-
hallemizde olacak. Helal-i hoş
olsun. Büyükşehir Belediye
Başkanı olarak ilk önceliğim
yollar oldu, ikinci önceliğimde
kırsal kalkınma oldu” dedi.
Başkan Ergün ayrıca, Bağlıca
mahallesine 15 bin metrekare
taş döşeyecekleri müjdesini de
vatandaşla paylaştı. 

BAŞKAN ERGÜN,
VEKİL ADAYI UÇAK’A 

DESTEK İSTEDİ
Başkan Ergün konuşması-

nın son bölümünde Milliyetçi

Hareket Partisi Manisa Millet-
vekili adaylarına da destek is-
tedi. Ergün, “Milletvekillerimiz
bizim Ankara’daki gözümüz,
kulağımız, destekçimiz olan
kişiler. Ali Uçak ve diğer aday-
larımızı da Ankara’ya gönder-
menizi istiyorum. İçinizden
biri, yaş meyve, sebze ihracat-
çılığında 12 yıldır zirveyi kap-
tırmayan Ali Uçak kardeşime
destek istiyorum. Ben ve parti
teşkilatımız O’na kefil. 

Sizler de kefil olursanız ta-
rımın her kademesinde çalış-
mış Ali Uçak kardeşimiz bizleri
Ankara’da temsil edecek. Bu
seçimlerin vatanımız, milleti-
miz, şehrimiz, ilçemiz ve hepi-
miz için hayırlı olmasını
diliyorum. Milliyetçi Hareket
Partimizin Manisa’da şu anda
bir tane milletvekili var.

O da Grup Başkan Vekili-
miz Erkan Akçay bey. Bize bu-
güne kadar verdiği
desteklerden dolayı Allah ken-
disinden bin kere razı olsun.
Ama bir elin nesi var, iki elin
sesi var” açıklamasında bu-
lundu. Haber merkezi

Bağlıca Mahallesinde Başkan Ergün’e büyük ilgi 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Sarıgöl Belediye Başkanı Necati
Selçuk ve MHP Manisa Milletvekili Adayı Ali Uçak, Sarıgöl ilçesine bağlı Bağlıca Ma-
hallesinde vatandaşlarla buluştu. Başkan Ergün, 14 Mayıs’taki seçimlerin vatanımız
için hayırlı olmasını dileyerek Milliyetçi Hareket Partisi adaylarına destek istedi. 

MANİSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Sarıgöl Belediye Başkanı Ne-
cati Selçuk ve Milliyetçi Hare-
ket Partisi Milletvekili Adayı Ali
Uçak ile birlikte Sarıgöl ilçesine
bağlı Çimentepe mahallesini zi-
yaret etti. Başkan Ergün’e,
MHP İl Başkanı Cüneyt Tosu-
ner, MHP Manisa Milletvekili
Adayları Ali Uçak ve Öztürk
Demir,  Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Genel Sekreteri Aytaç
Yalçınkaya, MASKİ Genel Mü-
dürü Burak Aslay, Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcıları, MASKİ Genel Müdür
Yardımcıları, Daire Başkanları,

Başkan Danışmanları, Manisa
Büyükşehir Belediye Meclisi
MHP Grup Başkanvekili Meh-
met Güzgülü, MHP İlçe Baş-
kanı Ahmet Buldanlı,  Ülkü
Ocakları İl Başkanı Nazmi
Akçay, Ülkü Ocakları İlçe Baş-
kanı Hakan Kuruca, KAÇEP
İlçe Başkanı Fatma Öztürk,
meclis üyeleri eşlik etti.  Ma-
halle muhtarı Kubilay Tanrıö-
ver’in çiçek takdimi sonrasında
esnafları tek tek ziyaret eden
Başkan Ergün, hayırlı işler di-
leklerini de iletti. Çimentepe
mahalle muhtarı Kubilay Tan-
rıöver, yapılan hizmetlerden do-
layı Büyükşehir Belediye

Başkanı Cengiz Ergün’e teşek-
kür etti. 

“ALNIMIZ AÇIK, 
GÖNLÜMÜZ RAHAT BİR 

ŞEKİLDE SARIGÖL’E 
HİZMET ETTİK”

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
“Bizleri coşkuyla karşıladığınız
için Allah sizden razı olsun. En
güzel duygu en büyük mutluluk
gülen gözleri görmektir. 2009
yılında Allah nasip etti, Manisa
Belediye Başkanı olduk, 2014
yılında ilk olarak Büyükşehir
Belediyesi olduk. 2019 yılında
bir daha bu şerefi bize verdiniz.
Oyunuzu esirgemediniz. Bu-

raya 17 ilçede 1088 mahalleye
alnı açık bir şekilde hizmet et-
menin huzuruyla geldik. Mani-
sa’nın tamamında 6 Milyar
TL’nin üzerinde yatırım yaptık.
240 milyon lira sadece Sarı-
göl’e yatırım yaptık. Çimente-
pe’de de birçok yatırımı hayata
geçirdik. Tırazlar, Çimentepe,
Ömerler, Kahramanlar ve Yeni-
köy arasında 15 kilometrelik
asfaltlama çalışması yaptık. Çi-
mentepe’nin en önemli sorun-
larından birisi içme suyu
sorunuydu. 2 tane içme suyu
sondajı yaptık. Kanalizasyon
hattı, içme suyu isale hattı dö-
şeme çalışması yapıldı. Daha
sağlıklı bir yaşam alanı olması
amacıyla 1000 kişilik foseptik
montajı gerçekleştirdik. Çevre
ve insan için arıtma tesisleri
çok önemli. Tam 57 Milyon TL
yatırım bedeli ile yapımına baş-
ladığımız Sarıgöl Atıksu Arıtma
Tesisi inşaatı bitti ve geçici
kabul noktasına gelindi. Sarıgöl
için yaptığımız bu yatırım helal-i
hoş olsun” dedi. 

SARIGÖL MEYDANI’NA 
MUSTAFA KEMAL 

ATATÜRK’ÜN HEYKELİNİ 
DİKECEĞİZ

Başkan Ergün, “Bu bölgenin
en önemli ürünü üzüm. Üretim
noktasında zarar görülmemesi
için bu bölgede 10 adet dolu
savar faaliyete geçirdik. Çiftçi
kardeşlerimize zarar gelmemesi
açısından bu yatırımı yaptık. Bu
hizmetin hayata geçmesinde
emeği geçen Necati Başkanıma
da teşekkür ediyorum. Büyük-
şehir Belediyesi ve ilçe beledi-
yemizin büyük bir çabası ile
Sarıgöl’ün çehresini değiştirdik.
Sarıgöl’e yakışır çok güzel bir
meydan projesi hazırladık. Bu
meydanda aktiviteler, törenler
olacak. Mustafa Kemal Ata-
türk’ün at üstündeki heykelini
oraya yapacağız. Meydan pro-
jemizin protokolleri yapıldı,
bütün hazırlıklar bitti. Seçim
sonrası EKAP’tan ihale gü-
nünü alacağız. Ve bu yaz bu
meydanı inşallah sizlerin kulla-
nımına sunacağız. Allah bitir-

meyi nasip etsin” dedi.  
ÇİMENTEPE 

MAHALLESİNE 20 BİN 
METREKARE KİLİT 
PARKE MÜJDESİ

Başkan Ergün, “Muhtarımı-
zın bir talebi oldu. Hizmetin
sonu gelmiyor. Bizler de hizmet
için varız. Mahallemizde 20 bin
metrekare kilit parke taşı dö-
şeme çalışması yapacağız. Sarı-
göl Belediye Başkanımız Necati
Selçuk ile birlikte bu hizmeti ha-
yata geçireceğiz. Yapacağımız
hizmetlerde Milletvekillerimiz de
Ankara’dan bizlere destekte bu-
lunacak.  İçimizden biri herkesle
iletişimi olan, bu bölgenin insanı
sevgili kardeşim Ali Uçak’a oy
istiyorum. MHP olarak Ali Uçak’ı
Ankara’ya gönderelim. Bugün
burada Çimentepe mahalle-
mizde olmaktan dolayı çok mut-
luyum” ifadelerinde bulundu.
Başkan Ergün ziyaretinin so-
nunda çocuklara kırtasiye seti
ve top dağıttı.  Mahalledeki ka-
dınlara da dikiş seti hediye
edildi. Haber merkezi

Çimentepe’de miting gibi karşılamaÇimentepe’de miting gibi karşılama

MASKİ Genel Müdür-
lüğü Abone İşleri Dairesi
Başkanı Talip Akbaş, Asrın
Felaketinden etkilenerek
Manisa’ya gelen deprem-
zedelere de yardımcı ol-
duklarını belirterek,
bugüne
kadar ku-
ruma
baş-
vu-
ruda
bulu-
nan
447 ki-
şinin iş-
lemlerini
tamamladıklarını
belirtti. Akbaş, “İdaremizin
Olağanüstü Genel Kuru-
lunda Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’ün ta-
limatları doğrultusunda
Büyükşehir Meclis üyeleri-
mizin destekleriyle dep-
remzede vatandaşlarımız
için anlamlı bir karar aldık.
Aldığımız karar doğrultu-
sunda AFAD’tan alınan ve
depremzede olduğunu
gösteren bir belge ile afet

bölgesinden Manisa’mıza
gelen vatandaşlarımızın
aboneliklerini ivedi bir şe-
kilde yerine getirerek Tür-
kiye’de öncü olduk” dedi. 

MASKİ Genel Müdür-
lüğü Abone İşleri Dairesi

Başkanı Talip
Akbaş, daire

başkanlığı
olarak yürüt-
tükleri ça-
lışmaları
anlattı.
Akbaş, dep-

rem felake-
tinden

etkilenerek Mani-
sa’ya gelen 447 abone-

nin işlemlerini
tamamladıklarını söyledi.
Akbaş ayrıca, su tasarrufu
eğitim projesini ve kaçak
su kullanımına yönelik yü-
rüttükleri çalışmaları da
anlattı. 

“447 DEPREMZEDE 
ABONEMİZ İÇİN SU 
BEDELİ 1 TL’DİR”

Deprem bölgesinden
Manisa’ya yerleşen dep-
remzedelere yönelik yürü-
tülen çalışmalar hakkında

da açıklamalarda bulunan
Abone İşleri Dairesi Baş-
kanı Talip Akbaş, “İdare-
mizin Olağanüstü Genel
Kurulunda Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’ün ta-
limatları doğrultusunda
Büyükşehir Meclis üyeleri-
mizin destekleriyle dep-
remzede vatandaşlarımız
için anlamlı bir karar aldık.
Aldığımız karar doğrultu-
sunda AFAD’tan alınan ve
depremzede olduğunu
gösteren bir belge ile afet
bölgesinden Manisa’mıza

gelen vatandaşlarımızın
aboneliklerini ivedi bir şe-
kilde yerine getirerek Tür-
kiye’de öncü olduk. Hem
kartlı sayaç hem de meka-
nik sayaç kullanan dep-
remzedelerimiz için
sembolik olarak belirledi-
ğimiz miktar ile suyu 1
TL’ye kullandırmaya baş-
ladık. Başlattığımız bu ça-
lışma ile şu ana kadar
kurumumuza başvuran
447 depremzede abone-
miz bulunmaktadır. Depre-
min ilk gününden itibaren
arama kurtarma çalışma-

larından tutun da altyapı
çalışmalarına kadar tüm
ekiplerimiz afet bölge-
sinde seferber oldu. El ele
vererek birlik ve beraberli-
ğimizi bir kez daha böyle-
sine acı günümüzde
göstermiş olduk. Allah bir
daha böyle afetler yaşat-
masın” dedi.

“KAÇAK SU 
KULLANIMINA 

TAVİZ YOK”
Su kayıp-kaçaklarını

engellemek için İdare ola-
rak yürütülen çalışmalar-
dan da bahseden Talip

Akbaş, “Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün, kayıp kaçak
su kullanımının önüne ge-
çilebilmesi noktasındaki
hassasiyetiyle Türkiye’de
öncü olmuş bir isimdir.
2014 yılından bu yıla
kadar içme suyu, kanali-
zasyon ve yağmur suyu
hattında 5 bin kilometre
gibi ciddi bir yatırım ya-
pıldı. Kırsal mahallelerin
265’inde yapılan alt ve
üstyapı hizmetleriyle ma-
hallelerimizin geleceğine
çok önemli yatırımlar ya-
pılmıştır. Kaçak su kulla-
nımı noktasında da 648
bin abonemizin hakkını
gözeterek eşit bir şekilde
su dağıtımı noktasında
özel bir ekip kurduk. Bu
konuda asla taviz vermi-
yoruz. Özel oluşturduğu-
muz ekiplerimiz ile birlikte
aylık ve haftalık raporları-
mızı alıp gerekli incele-
meleri yapıyoruz.
Buradaki tespitlerimizle
de gerekli tutanaklarla
idari işlemleri gerçekleşti-
riyoruz. 2020 yılında 570,

2021 yılında 1.077, 2022
yılında da 1.331 kaçak su
tespiti yaptık. Hukuksuz
kullanıma asla taviz ver-
miyoruz” dedi.

Abone İşleri Dairesi
Başkanı Talip Akbaş,
içme suyunun tasarruflu
kullanılması noktasında
da önemli açıklamalarda
bulunarak, “Suyumuzu
tasarruflu kullanabilmek
noktasında bugüne kadar
20 bin öğrencimize su ta-
sarrufu eğitimleri verdik.
Aslında vatandaş olarak
yapmamız gereken şeyler
çok basit. Örnek vermek
gerekirse diş fırçalarken
suyumuzu kapatalım,
muslukları boşa akıtma-
yalım vb. konulardır. Bu
kapsamda okullarda ve
Kur’an kurslarında ço-
cuklarımıza eğitimler ver-
dik ve vermeye devam
ediyoruz. İşin özü tüke-
timlerimizi her alanda
kontrol etmemiz gereki-
yor. Suyumuzu bilinçli bir
şekilde tüketmemiz gere-
kiyor” diye konuştu.
Haber merkezi

Depremzedelerin içme suyu aboneliklerinde ve ücretlerinde kolaylık sağlandı

Başkan Ergün talimatı verdi, MASKi yaptı



Burhan AKDEMİR
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İYİ Partİ Genel Başkanı
Meral Akşener, beraberinde
Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş ile bir-
likte Cumhuriyet Meydanı’nda
vatandaşlara seslendi. 

MaNSUr YaVaŞ: “VataNI 
BÖLMEK KİMİ HaDDİNE!”
Saygı duruşunda bulunul-

ması ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından başlayan
mitingin açılış konuşmasını An-
kara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı ve Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş
yaptı. 

Seçime gidilen bir ortamda,
seçimden başka her şeyin ko-
nuşulduğunu ifade ederek söz-
lerine başlayan Yavaş
“Gündem sürekli değişiyor. Ko-
nuşulmayan
tek şey in-
sanların fa-
kirliği
mağduriyeti,
işsiz gençler,
öğrenciler, ev
hanımları esnaf,
bunlar konuşul-
muyor. Çünkü
bunların konuşul-
ması istenmiyor. De-
nizli’ye gittik, aynen şöyle
yazıyor. ‘Ekmeğimizi bölüşü-
rüz, vatanımızı böldürmeyiz’ Bir
dakika, hem vatanımızı böldür-
meyelim, hem de ekmeğimizi
bölüşmeden herkes kendi ek-
meğinin sahibi olsun. Bunu ya-
pamıyor muyuz? Vatanı bölmek
kimi haddine, kim bölüyor va-

tanı. Biz varız biz. Maalesef bu
getirilen sistem bir an evvel de-
ğişmesi lazım. Sistemin değiş-
mesi yönünde herkes bir
şekilde oyunu kullanıyor. Açık

açık kaç defa Sayın Akşener
söyledi. Şu anda HDP bizim ra-
kibimiz, ayrı olarak seçime gidi-
yor öyle değil mi? Peki ‘HDP’ye
Bakanlık verilse, HDP hükü-
mette olursa biz yokuz diyen
kim?’ Sayın Akşener öyle mi?
Milli mutabakat metninde Ak-
şener’in imzası var mı? Nerede
o zaman HDP! PKK ile aynı an-
layışa sahip HÜDA-PAR ise on-
ların içlerinde. Dışımız da
diyorlar ama içinizde. Beraber
giriyorsunuz seçime. Bayrakla
derdi olan PKK ile aynı görüş-
lere sahip olan HÜDA-PAR’la
birlikte seçime gidiyorsunuz.
Hatta görüyoruz şimdiden mü-
kafatını veriyorsunuz. Af da çı-
karıyorsunuz. Milleti ahlaksız
görüp, ahlak taslamaya başla-
dılar. Görüyorsunuz nelerle
suçluyorlar. Okşan’lar, Kerim-
can’lar yüzüyor. Bir de bize
ahlak dersi veriyorlar. Yolsuz-
lukların, ahlaksızlıkların kılıfı
olarak ‘Ezan susmaz, bayrak
dinmez’ Sizin bayrakla,
ezanla alakanız yok. Na-
muslu Müslümanın
ağ-

zından kötü laf çık-
maz. Namuslu
Müslüman yalan
söylemez, iftira
etmez. Ne illetiz ne
zilletiz. Biz Tür-
kiye’de 85 milyon

insanı da oy kullanacak 65
milyon seçmeni de Türk Mille-
ti’nin şerefli birer ferdi olarak
görüyoruz. 

İstediği yere oy verebilir.

Hepsinin başımızın üstünde
yeri var” dedi.

“YaHU arKaDaŞ SENİN 
aLNININ NErESİ

tErtEMİZ?”
Yavaş’ın konuşmasının ar-

dından kürsüye gelen ve sözle-
rine, kendilerini eleştirenlerin
taklitlerini yaparak başlayan
Akşener, “Sizin helal oylarınızla
ben Başbakan olacağım. Millet,
velinimettir. Seçmen velinimet-
tir. Millet patrondur, patron. Siz
isterseniz bir oy Kemal’e, bir oy
Meral’e verilirse 13. Cumhur-
başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
ben de başbakan olacağım de-
mektir. Bu tezahürat birilerinin
sinirlerini altüst etti. Biri çıktı
dedi ki ‘Biz kazanırsak FETÖ
kazanacakmış’ Ben 8 sene
meclis yönettim. Bu ‘FETÖ ka-
zanır’ diyen abi gelir ve FE-
TÖ’yü övmeye başlar. En son
‘Fettullah Gülen hoca efendi’
derler. ‘Hoca efendi hazretle-
rine’ uzun uzun saygılarını gön-
derir. Bazen MHP milletvekilleri,
bazen CHP vekillere ses çıka-
rırdı. O kibar sesli arkadaş on-
lara cevap verir, aslan kesilirdi.
Ne ara o cıvık cıvıklıkta sen
FETÖ düşmanı oldun muhte-

rem. Ben bunları
tekrar ediyo-

rum. Cem
Yılmaz
hava
gazı
kalır.
Kendi-

sini çok
seviyorum.

Kendisine
müthiş

hay-

ranım ama o bile bulamıyor
bunları. Aynı arkadaş diyor ki
burası kazanırsa şampanya
patlatacakmışız ama velakin o
abiler kazanırsa temiz tertemiz
alınları seccadeye değecek-
miş. Soru şu: haram yiyen, kul
hakkına el uzatan, 6 yaşındaki
kızları evlendiren, çocuklara
tecavüz eden, tacizde bulunu-
lan bir dönemde, kadınlar öl-
dürüldüğünde kıyafeti şöyle,
burada neden bulundun deni-
len bir dönemde 82 puan alıp
atanamayıp AK Parti’de dayısı
olanların 52 puanla atandığı
bir ülkede şöyle tek bir yü-
zükle başlayıp gemiciklerin di-
bine vurulmuş bir ülkede yahu
arkadaş senin alnının neresi
tertemiz? Sizin alınlarınız kap-
kara” şeklinde konuştu. 

SİNaN atEŞ
GÖNDErMESİ

Eleştirilerine devam eden
Akşener, “Bir başkası var asa-
yişimizden sorumlu. Adam
erkek erkeğe evliliğe taktı.
Şimdi biz kazanırsak erkekler
erkeklerle evlenecekmiş.
Komik olan başka bir şey daha
var. Fantezide sınır yok, erkek-
lerle hayvanların evliliğini de
serbest bırakacakmışız. Psiki-
yatristler bunları tedavi etmeli
çünkü artık hiçbirinin cezai ehli-
yeti kalmadı. Bu ülkeyi yönete-
cek durumda değiller. Bir
tanesi var yaşlı başlı bir ağa-
bey. Kendisi başbakanlık da
yaptı. İstiklal Marşı’nı kağıttan
okudu, belki görememiştir.
Ama bu meydanı şereflendiren
sizlere işgalci dedi. Bu arkada-
şımıza göre milletimizin bu bö-
lümü işgalci. Onlar istiklal
mücadelesi veriyormuş, kime
karşılık? Milletimize karşılık. 30
yıldır aktif politika yapıyorum.
Siyasi bir ailenin kızıyım. 50 yıl-
lık bir hafızam var. İnanın böyle
rezilliklerle dolu seçime ilk defa
gidiyoruz. Recep Bey devreye
girdi. Bakın ne bereketli kadı-
nım. Beni Gabar’a, Kılıçdaroğ-
lu’nun Cudi’ye gömecekti.
Gabar’da mezar kazılırken pet-
rol bulundu. Cudi’de ne bulu-
nacak dersiniz, küçük ortak
ondan geri kalır mı o da hepi-
mizi gömdü ve sonra dedi ki
ipin ucu kaçtı. Bunların vücutla-
rına birer mermi. Muhteremler
kafa gitti kafa. İşte böyle
saçma sapan konuşmalarla bu
ülkede Sinan Ateş katledildi.
Gencecik bir akademisyen,
Banu Çiçek’in Bengisu’nun ba-
bası katledildi. Öyle enteresan
ki azmettirenler, katledenler
belli. Teröristin ayakkabı num-
arasını bilenler yan gelip yattı-
lar. Sayın Erdoğan her şeyi
bilir o da yan gelip yattı. Ve
Sinan Ateş’in katli ortalık
yerde kaldı. Burada Allah hu-
zurunda sizlerin karşısında
söz veriyorum. Andolsun
yemin olsun ki hem azmettiri-
cileri hem de katilleri buluna-
cak hesap sorulacak” dedi.

İDDİaLarI 
GÜNDEME GEtİrDİ

Son günlerde sosyal medya
üzerinden ortaya atılan iddia-
lara da değinen Akşener, “Bu-
radan bir arkadaş Muhammet
Yakut dedi. Şimdi bir de Ali Ye-
şildağ var. Yeşildağ ailesi sayın

Erdoğan’ın çok yakınıdır, ben
biliyorum. Hasan Yeşildağ ağa-
beyleri, Sayın Erdoğan ceza-
evine girdiği zaman şayet
başına bir iş gelir diye onunla
beraber cezaevine giren bir ar-
kadaş. Şimdi Ali Yeşildağ bir
açıklama yaptı. Antalya Havali-
manı var. 3 milyar euroya bir

kankaya veriliyor. İşletmenin
satışı. Başka bir firma 5 milyar
euro veriyor ama onun dosya-
sından evrak çalınıyor öbürüne
3 milyar euroya veriliyor. Arada
bir cebellezi durumu var. Ali Ye-
şildağ’ın deyimine göre 1 mil-
yar dolarcık. Bu 1 milyar
dolarcıkın onun deyimiyle Tay-
yip abi tarafından alındığı söy-
leniyor. Şimdi soru şu: Bu
ülkenin parasının alınıp senin
cebine atıldığına dair bir iddia
var. Sen bizi mezara gömecek
yerde arkadaş böyle bir iddia-
nın doğru olmadığını anlatsana.
Şimdi işinize geldi. Artık hayvan
terli, yemez. 5 milyar euroya
satılan yer, 3 milyar euroya satı-
lıyorsa 1 milyar euro cebellezi.
3 milyar euro yaptırılacak yer,
11 milyar dolara yaptırılıyorsa
cebellezinin miktarı nedir? İşte
14 Mayıs günü buna karar ve-
receksiniz. Bu meydanı şeref-
lendiren sizler. 14 Mayıs günü

bu haremi düzeni ortadan kal-
dıracağız” diye konuştu.

“tarIMLa İLGİLİ OLaraK 
GİrDİLEr BaŞINDaN

BELİrLENECEK”
Mitingin sonunda vaatlerini

de sıralayan Akşener, “4 tane
öğretmen şekli var. Devlet me-
murlarının ne olduğunu görüyo-

rum. Polislerin durumu feci.
Ücretli öğretmen, kadrolu öğ-
retmen, sözleşmeli öğretmen
bir öğretmen daha yaptılar ak-
lımda değil. Böyle bir durum
olabilir mi? Öğretmenler kad-
rolu olacaktır. Canları ister özel
sektörde çalışırlar ama ücretliy-
miş, sözleşmeliymiş olmaz.
Bunlar kalkacak. Tarımla ilgili
olarak, girdiler başından belirle-
necek. Tarım Kredi Kooperatif-
lerindeki borçlarınız yeniden
yapılandırılacak. 2 yıl süre bo-
yunca sadece faizini ödeye-
ceksiniz. Havza bazlı tarım
yapılacak. Burası pamuk yetiş-
tiren bir yer. Sultaniye üzüm
vardı, şimdi ne hallerde düşü-
nün. Suriyeliler 2 yıl içerisinde
gidecek” ifadelerini kullandı.

Akşener’in konuşmasının
ardından, İYİ Parti Manisa Mil-
letvekili adayları sahneye davet
edilerek mitinge katılanlara ta-
nıtıldı. 

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Adayı Mansur Yavaş ile Manisa’da miting yaptı… Mitingdeki kalabalığın, Erdo-
ğan ve Kılıçdaroğlu’nun mitinglerine göre daha az olduğu gözlenirken, Akşener, “İnanın böyle rezilliklerle dolu seçime ilk defa gidiyoruz” dedi

İYİ Partili Akşener Manisa’daydı
Manisa, 14 Mayıs’a kısa bir süre kala İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener’i ağırladı. Ak-
şener’in mitingine katılımın, Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Cumhurbaşkanı Adayı Kemal Kı-
lıçdaroğlu’nun mitingine göre az olması dikkat çekti. Akşener, yaptığı konuşmada Cumhur
İttifakı’nı sert bir dille eleştirerek, “Beni Gabar’a, Kılıçdaroğlu’nun Cudi’ye gömecekti. Ga-
bar’da mezar kazılırken petrol bulundu. Cudi’de ne bulunacak dersiniz?” dedi.
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SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV
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*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Kırkağaç AAT’nin ‘Enerji Gideri
Geri Odeme Belgesi’ yenilendi

MANİSA Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, gelecek nesillere daha
temiz ve yaşanılabilir bir Manisa
bırakmak adına çalışmalarını ti-
tizlikle sürdürüyor. Bu kap-
samda, Atıksu Arıtma Dairesi
Başkanlığı bünyesinde başarılı
bir şekilde işletilen Kırkağaç
Atıksu Arıtma Tesisinin ‘Enerji
Gideri Geri Ödeme Belgesi’ ye-

nilendi. Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
yetkililerinin incelemelerinin ar-
dından tesisin ilgili mevzuatlara
göre başarılı bir şekilde işletil-
diği belirlenerek 5 yıl süre ile
geçerli olan belge kuruma ve-
rildi.

‘ENERJİ GİDERİ GERİ 
ÖDEME BELGESİ’ NEDİR 
VE NASIL ALINIR?

Mevzuat çerçevesinde işle-
tilen atıksu arıtma tesisleri,
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı tarafından
enerji gideri geri ödeme belgesi
almaya hak kazanıyor. Bu belge
ile tesiste kullanılan enerji be-
delinin yüzde 50’si kuruma geri
ödeniyor. Bu sayede, enerji ma-
liyetlerinden ciddi oranda tasar-
ruf sağlanıyor. Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğünün başarılı bir şekilde işlettiği Kırkağaç Atıksu Arıtma Te-
sisinin, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü yetkililerinin incelemesinin
ardından 5 yıl geçerliliği olan ‘Enerji Gideri Geri Ödeme Belgesi’ yenilendi.

MASKi su israfını önlemek için çalışıyor
MANİSA merkez ve ilçele-

rinde su tasarrufunu sağlamak
ve israfını önlemek için çalış-
malarına aralıksız devam eden
Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, teknik ekip ve donanı-
mıyla gece gündüz
denetimlerini sürdürüyor. Bu
kapsamda İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı ekipleri tarafından
Merkez ve ilçelerde su kaçak
tespit cihazı ile şebeke kaçak-
larının kontrolü gerçekleştirile-
rek yüzeye çıkmayan arızanın
bulunduğu bölge titizlikle tes-
pit ediliyor. Tespit edilen
arıza noktasal olarak ekip-
ler tarafından kazılarak
ve onarımı yapılarak kısa
bir süre içerisinde kaçak
önlenmiş oluyor. Çalış-
malar neticesinde vatan-
daşların büyük çaplı
kesintiler nedeniyle mağ-
duriyet yaşamalarının önüne
geçiliyor. 

SUYUMUZU KORUMAK 
İÇİN VAR GÜCÜMÜZLE 
ÇALIŞIYORUZ
MASKİ Genel Müdür Yar-

dımcısı Erman Aydınyer,  “Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün liderliğinde
MASKİ Genel Müdürlüğü ola-
rak suyun korunması ve israfını
önlemeye yönelik çalışmaları-
mız aralıksız devam ediyor. Su
kayıp ve kaçakların en aza indi-
rilmesi amacıyla teknolojik im-
kanları da en iyi şekilde
değerlendiriyoruz. İçme Suyu
Dairesi Başkanlığımız bünye-
sinde bulu-

nan
su kaçak tes-
pit cihazı ile düzenli olarak saha

kontrolleri yapılıyor,
yüzeye çıkmayan su

kaçakları tespit edili-
yor. Bu doğrultuda

ekiplerimiz gece gündüz
demeden büyük bir özveri

ile çalışmalarını sürdürüyor.
Arıza yerinin tespit edilmesi,
kazı çalışmasının en az şekilde
yapılması da ekonomik an-

lamda önemli kazanımlar sağlı-
yor. Böylece arıza büyümeden
vatandaşlarımızın mağduriyetini
önlüyor ve en önemlisi de en
değerli kaynağımız olan suyun
israf edilmesinin önüne geçiyo-
ruz. Suyumuzu korumak için
var gücümüzle çalışmalarımıza
devam ediyoruz” ifadelerini kul-
landı. Haber merkezi

Doğal kaynakların korunması ve su israfını önlemeye
yönelik il genelinde yoğun mesai harcayan MASKİ
Genel Müdürlüğü, su kaçak tespit cihazı ile gece gün-
düz kontrollerine ara vermeden devam ediyor. Yüzeye
çıkmayan su patlakları bulunarak ekiplerin hızlı müda-
halesi sağlanıyor. Çalışmalarla birlikte su israfının
önüne geçilerek vatandaşların kesintiler nedeniyle
mağduriyet yaşamalarının da önüne geçiliyor.

Ozanca’da taşkınlara karşı önlem alındı

MANİSA Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü,
daha sağlıklı bir çevre adına il ge-
nelindeki dere temizlik işlerini sür-

dürüyor. Bu kapsamda Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi Başkan-
lığı ekipleri tarafından
Gölmarmara ilçesine bağlı

Ozanca mahallesinde dere temiz-
lik çalışması yapıldı. Yapılan ça-
lışma ile olası taşkınlara karşı
önlem alınırken, dere yataklarında

bulunan ve kötü görüntü ile bera-
ber, kötü koku oluşumuna da se-
bebiyet veren maddeler de
temizlendi.

“YAPILAN HİZMETTEN 
MEMNUNUM”
Ozanca Mahalle Muhtarı Gür-

sel Tan, “Mahallemizde bulunan
deredeki temizlik çalışmaları saye-
sinde taşkın sorununa karşı güzel
önlem alındı. Suyun akışını zorlaş-
tıran maddeler de temizlendi. Ya-
pılan hizmetten memnunum.
Emeği geçen herkese teşekkür
ediyorum” dedi. Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Gölmarmara ilçesine bağlı Ozanca mahallesinde ki-
lometrelik dere temizlik çalışması yaparak, olası taşkınlara karşı önlemini aldı.
Ozanca Mahalle Muhtarı Gürsel Tan, “Mahallemizde bulunan deredeki temiz-
lik çalışmaları sayesinde taşkın sorununa karşı güzel önlem alındı. “ dedi.

4 Eylül mahallesine daha sağlıklı altyapı 
MANİSA’NIN güçlü bir altya-

pıya kavuşması için çalışmalarını
sürdüren Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, ihtiyaç olunan nokta-
larda hızlı müdahale ile vatandaş-
ların sorun yaşamalarının önüne
geçiyor. Bu kapsamda Kanalizas-
yon Dairesi Başkanlığı ekipleri ta-
rafından Kula ilçesine bağlı 4 Eylül
Mahallesi 258 sokakta mevcut
kanalizasyon hattında yön değiş-

tirme çalışması yapıldı. Çalışma
ile bölgedeki kanalizasyon altya-
pısı daha sağlıklı hale getirildi.
Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula ilçesine bağlı 4 Eylül Mahallesi 258 Sokak-
tan geçen mevcut kanalizasyon hattında yön değiştirme çalışması yaptı. 
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Stratonikeia'nın 2 bin 200 yıllık meclis
binasına yeni basamak taşları eklendi

Maddi ve manevi yönde çıkmazda hissettiğiniz ya da üzeri-
nizde ağırlık yapan her şeyle yüzleşmelisiniz. Bunun sonuç-
ları olumsuz gibi görünse de aslında her şeyin açığa
çıkması rahat nefes almanızı sağlayacaktır. 

Güvende ve rahat hissettiğiniz alanları tercih edebi-
lirsiniz. Duygusal değişimler hissetmek sizi buna ite-
bilir. Kendinizdeki durağanlığı dönüştürmek için
birtakım planlar yapabilir.

Çalışma koşullarınızla ilgili düzenlemeleri neye göre yap-
manız gerektiğini daha iyi anlayabilirsiniz. Şu aşamada bı-
rakmanız ya da değiştirmeniz gereken bir sorumluluk
olduğunda ters tepki vermemenizde fayda var. 

Güvende ve rahat hissettiğiniz alanları tercih edebilirsiniz.
Duygusal değişimler hissetmek sizi buna itebilir. Kendi-
nizdeki durağanlığı dönüştürmek için birtakım planlar ya-
pabilir, hayallerinizden ya da tecrübelerinizden yola
çıkarak geleceğe dönük işler hazırlayabilirsiniz.

İlişkileriniz, kadın figürlerle yaşadığınız sorunlarınızdan sıy-
rılmalısınız. Gizliden gizliye bunlara kafayı takıyor olmak
enerjinizi büyük oranda düşürebilir. Size sorun yaşatan 
şey yapmanız gerekenleri apaçık gösteren şeydir.

Güvenli bir arkadaş çevresi kendinizi daha iyi hissetme-
nizi sağlayabilir. Yaşadıklarınızı başka insanlarda görmek
isteyebilirsiniz ancak kalıplarınızın ve tecrübelerinizin 
dışına çıkmanız gerekecektir. 

İş hayatınızda yeni kazanımlar elde etmek isteyebilirsiniz.
Ortaklıklar ya da aileden alacağınız destekler bu konuda
planlarınıza ışık tutabilir. İsteyince neler yapabileceğinizi
önce kendinize sonra çevrenize de gösterebilirsiniz.

Durgun hissetmekten besleniyor olabilirsiniz. Ancak bunu bo-
zarak endişelerinizin üzerine gitmeniz gerekebilir. Üzerini ört-
mek ya da görmezden gelmek yerine hayatınızı kazanmak
için çaba göstermelisiniz.

Gözlem yeteneğinizi gereksiz kurgu ve şüphelerle gölgeye
düşürdüğünüzü fark etmelisiniz. Haklılık payınız olsa bile
günün sonunda "haklıydım" diyebilmek için buna yapma-
dığınıza emin olmalısınız. 

Agresif ve yorgun hissedebilirsiniz. Bunda neyin etkili
olduğunu bilirseniz çözmeniz de kolaylaşacaktır. Kendi-
nizi sadece bugünü değil, geleceğinizi de iyileştirecek
uğraşlara vermelisiniz. Kalıplarınızdan vazgeçin.

Gündelik yaşamınızı nasıl bir düzene koyduğunuzla ilgilene-
bilirsiniz. Evinizde ya da çalışma ortamınızda rahat etmenizi
sağlayacak seçimler yapabilirsiniz. Beslenme düzeninizde
evinizden hazırlık yapmak daha faydalı olabilir.

Duygusal açıdan yoğun hisleriniz olabilir. Bu hislerinizi pay-
laşmak karşılık bulmanızı sağlayacağı gibi size olan bakış açı-
larını da değiştirebilir. Çocuk sahibi olmak ya da evlenmekle
ilgili fikirlerinizi gündeme getirebilirsiniz.

Muğla'nın Yatağan ilçesindeki, "gladyatörler
şehri" olarak bilinen Stratonikeia Antik Kenti'nin 2
bin 200 yıllık meclis binası, yeni oturma basamakla-
rıyla ziyaretçilerini ağırlayacak.

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde yer
alan, birçok medeniyete ev sahipliği yapan ve dün-
yanın en büyük mermer kentleri arasında gösterilen
Stratonikeia, Helenistik, Roma, Bizans, Beylikler,
Osmanlı ve Cumhuriyet dönemlerinden izler barındı-
rıyor.

Stratonikeia ve Lagina Kazı Heyeti Başkanı Prof.
Dr. Bilal Söğüt, antik kentte kazı ve restorasyon ça-
lışmalarının 12 ay boyunca sürdüğünü söyledi.

Söğüt, antik kentteki meclis binasında geçen yıl
daha önce hazırlanmış projeye bağlı olarak, Muğla
Valiliği ve Yatağan Belediyesinin destekleriyle belirli
alanlarda konservasyon ve kısmi restorasyon çalış-
ması gerçekleştirdiklerini belirtti.

Binanın Helenistik dönemde inşa edildiğini, ala-
nın Roma döneminde biraz daha büyütüldüğünü ve
odeona dönüştürüldüğünü anlatan Söğüt, şöyle ko-
nuştu:

"Burası hem meclis binası hem de odeon olarak
kullanılmış bir yapı. Meclis binası olması ya da bura-
nın şehir devleti olduğunu gösteren bir yapı olması-

nın ötesinde, bina üzerinde antik döneme ait takvim
var. Daha da ilerisi Roma döneminde Stratonikeia'da
satılan tüm ürünlerin, verilen tüm hizmetlerin adları
ve fiyatları da var. Yaklaşık 23 metrekare alanı kap-
sayan ilave ayrı bir yazıt da var. Bu açıdan burada
belirli alanlardaki restorasyon ve konservasyon ça-
lışmalarımız devam ediyor ve bu yıl inşallah bu çalış-
maları tamamlayacağız." Söğüt, "Meclis binasındaki
çalışmalarda özellikle oturma basamaklarının yan ta-
raflarındaki mevcut basamakların korunması için
yeni basamak blokları koyduk. Esasında daha çok
koruma ağırlıklı çalışmalar gerçekleştirdik." bilgisini
verdi. Binanın güney kapısının ardından şimdi de
kuzey kapısını ayağa kaldıracaklarını dile getiren
Söğüt, şunları kaydetti: "Olabildiğince yeni malze-
meyi çok az kullanıyoruz. Zorunlu olan yerlerde bun-
ları birebir tatbik ediyoruz. Özgün malzemeleriyle
daha çok bunu gerçekleştiriyoruz. Meclis binası 2
bin 200 yıl öncesinde vardı. 2 bin 200 yıl sonra mec-
lis binasının oturma basamakları yenilenerek tekrar
bir değer kazandı. Biz 2 bin yıl sonra tekrar oturma
basamaklarına yeni basamak taşları koyduk. Bu şu
demek oluyor, böylelikle esasında oturma basamak-
ları 2 bin yıl sonra kendi içerisinde yenilenmiş oldu."
Söğüt, çalışmayla, ziyaretçilerin meclis binasının ba-
samaklarında oturarak alanda dinlenebilmelerini ve
belirli seviyede yapıyı ayakta görmelerini sağlamayı
istediklerini belirtti. aa

TÜrKiyE genelinde
yapılan TÜBİTAK Liseler
arası Bilim Yarışması TU-
BİTAK 2204 - A Projesi ya-
rışmasında, 'Piri Reis 3d
Oyun projesi' ile Bölge
ikincisi olan Alaşehir Fen
Lisesi 9. sınıf öğrencisi
Muhammet Salih Çakmak
Alaşehir’in gururu oldu.  

Türkiye’nin en prestijli
bilim yarışmalarından biri
olan TÜBİTAK 2204-A
proje yarışmasında, İzmir
bölgesi olarak İzmir, Ma-
nisa, Aydın, Uşak, Kü-
tahya, Afyon, Denizli,
Muğla, Çanakkale, Balıke-

sir, Bursa, Bilecik illerinden
katılan liseler arasında ya-
pılan yarışmada; Alaşehir
Fen Lisesi 9. Sınıf öğren-
cisi Muhammet Salih Çak-
mak Piri Reis 3d Oyun
projesi ile bölge ikincisi
oldu. Muhammet Salih
Çakmak projesinde Piri
Reis Haritasını 3d hale ge-
tirerek, daha iyi ve kolay
anlaşılması için, tarih der-
sini oyunlaştırdı. 

Alaşehir İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Hüseyin
Güneş, öğrenci, okul idare
ve öğretmenlerini kutlaya-
rak, "Çocuklarımıza fırsat

sağlandığı zaman neleri
başarabileceklerini görü-
yoruz. TUBİTAK tarafından
düzenlenen bu çalışma
lise öğrencileri arası en üst
düzey bir projedir. Öğren-
cimiz planlı, programlı bir
şekilde çalışıp, bu başarıyı
yakalayarak, arkadaşlarına
da bir örnek olmuştur. Öğ-
rencimiz proje çalışma-
sıyla Piri Reis haritasını 3d
hale getirmiş, harita üze-
rinde 3d oyunu ile tarihimi-
zin daha iyi anlatılmasını
sağlamıştır. Buradaki
gaye, Piri Reis’i ve Türk
tarihindeki önemli kişilikleri

oyun ile anlatabilmektir.
Ayrıca bu proje ile hem
tarih daha kolay anlatıla-
cak, hem de en iyi anlama
şekillerinden birisi olan
oyunlaştırma metodu ile
tarih, daha kolay anlatıla-
bilecek. Bu proje ile tarih

unutulmaz olacak, tarih
dersi daha çok sevilir hale
gelecektir. Başarıya katkı
sağlayan okul idaremiz,
öğretmenlerimiz ve danış-
man öğretmenimiz Nesre-
tullah Satar’ı kutluyorum."
dedi.  iHa

Tarihi oyunlaştırıp TÜBİTAK 
bölge ikincisi oldu   

TurguTlu Mehmet
Akif Ersoy Ortaokulu,
TEKNOFEST’te 1 milyonu
aşkın yarışmacı ve 332 bin
takımı geride bırakarak 3
projesi ile finale kalarak
büyük bir başarıya imza
attı. 'İnsanlık Yararına: İlk
Yardım', 'İnsanlık Yararına:
Afet Yönetimi' ve 'Engelsiz
Yaşam' kategorilerinde
Turgutlu’yu 3 takım ile
temsil eden Mehmet Akif
Ersoy Ortaokulu öğrenci-
leri, büyük bir başarıya
imza attı. İlk yardım kate-
gorisinde 16 bin 408 baş-
vurudan 100 finalist
arasına girerek finale katıl-
maya hak kazanan Yaşam
Boyunluğu projesi, toplu
yaralanma, kaza ve afet
anlarında sağlık çalışanla-
rına destek olmak ve daha
fazla kişiye müdahale edil-
mesini sağlamak gaye-
siyle tasarlandı. Ecrin
Çelikel, “Bilindiği üzere ilk
yardım anında bilinci açık
veya kapalı afetzedeye ilk
olarak baş boyun gövde
eksenini korumak için bo-
yunluk takılır. Biz bu bo-
yunluklara nabız ölçme,

vücut ısısı ölçme ve bunu
bir mobil cihaza gön-
derme, uyarı verme özel-
liği kattık” derken, Gönül
Akarsu ise proje fikirlerini
geliştirerek seneye de
TEKNOFEST’e katılmayı
planladıklarını aktardı. Key
of tech takımının üyeleri-
nin röportajları da ulusal
basında geniş yer buldu.  

MaKa ilE gÖÇÜK 
alTına 

ulaŞılaBilECEK 
Afet Yönetimi katego-

risinde 36 bin 629 başvuru
arasından 99 finalist ara-
sına girerek finalde yarış-
maya hak kazanan MAKA
(Maden Arama Kurtarma

Aracı) ise önemli bir tasa-
rım olarak dikkat çekti.
Projenin ekip üyelerinden
Çınar Aydın, “Maden ka-
zaları sonrasında oluşan
göçüklerde, gaz sıkışması
ve yangın tehlikesi nede-
niyle arama kurtarma
ekiplerinin madene gire-
mediği durumlarda kulla-
nılabilir. Kumanda ile
engebeli alanlarda rahat
hareket eden MAKA’yı
alana göndererek iç me-
kanın canlı ve termal gö-
rüntüsü, gaz ve alev
bilgileri dışarıdaki arama
kurtarma ekibinin elindeki
mobil cihaza gönderebilir.
Kahramanmaraş depre-

minden sonra şahit olunan
arama kurtarma çalışma-
ları, MAKA’nın kullanım
alanının sadece maden
kazalarıyla sınırlı kalmaya-
cağını, deprem sonrası
göçük ve tehlikeli yıkıntı-
larda insansız kurtarma
aracı olarak kullanılabile-
ceğini göstermiştir” dedi. 

Proje ekip üyeleri
Çınar Aydın, Irmak Minge,
Sude Aydın, seneye MA-
KA’yı jüri ve diğer katılım-
cıların önerileriyle
geliştirmeyi planladıklarını
anlattı. 

EngElsiZ 
gÖZ PrOJEsi 

Engelsiz Yaşam Tek-

nolojileri Yarışması (üniver-
site, lise, ortaokul ve ilk-
okullardan yapılan) 26 bin
147 başvurudan 100 fina-
list arasına girmeye hak
kazanan Tom ve Jerry ta-
kımının Engelsiz Göz pro-
jesi ise geçici veya sürekli
yatağa mahkum, hareket
ve ifade kabiliyeti olmayan
hastaların ihtiyaçlarını
bakım verenine, çevresin-
dekilere iletebilmesi ve
sosyal hayata katılabilme-
sini sağlamak amacıyla ta-
sarlandı. “Engelsiz Göz”,
tablet veya telefon aracılı-
ğıyla geliştirilen uygulama
üzerinden yatağa mahkum
birey sağ-sol göz hareket-
leriyle ihtiyaçlarını belirten
seçeneği seçebiliyor. Bu
şekilde yatağa mahkum
bireyin bakımı kolaylaşır-
ken kendini ifade edebil-
mesi ve sosyal hayata
katılabilmesi de sağlanabi-
liyor. 

'Engelsiz Göz' proje
ekip üyeleri Ceylin Kar ve
Esila Kızak, öneriler ışı-
ğında 'Engelsiz Göz' pro-
jesini daha da geliştirmeyi
planlıyor.  iHa

Turgutlu’yu 3 proje ile finallerde temsil ettiler   

Manisalı oyuncuların
rol aldığı ve Manisalı ti-
yatro eğitmeni Deniz Bulut
tarafından yönetilen
'Kadın Sesi' oyunu izle-
yenlerden tam not aldı.  

Manisalı tiyatrocuların
ortak ürünü olan “Kadın
Sesi” adlı tiyatro oyunu
Manisa 75. Yıl Gençlik
Merkezi, Şehzadeler Halk
Eğitim Merkezi ve İsmet
İnönü Kız Meslek Lisesi
Tiyatro Ekibi tiyatro ekibi
oyuncularının ortak çalış-
ması ile sahnelendi. Şahin
Örgel’in yazdığı, Deniz Bu-
lut’un yönettiği "Kadın
Sesi" isimli komedi tiyatro

oyunu İsmet İnönü Mes-
leki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Konferans Salonu
sahnesinde seyirci ile bu-
luştu. Büyük beğeni topla-
yan oyun dakikalarca
alkışlandı.  Kadın Sesi
oyununun genel olarak
kadın problemlerini ve ka-
dınlar arasındaki tatlı reka-
beti konu alan bir eser
olduğunu ve ortalama 5
aylık bir çalışma ile ortaya
çıktığını anlatan tiyatro
eğitmeni ve oyunun yö-
netmeni Deniz Bulut, "11
oyuncudan oluşan ekip,
ilk oyununu oynadı ve
sahne hayatına adım attı.

Ben 13 senedir Manisa'da
tiyatro yapıyorum. Halk
Eğitim Merkezi bünye-
sinde açılan kurs ile 75. Yıl
Gençlik Merkezi ve Halk
Eğitim Merkezi kursiyerle-

rinden ortak 2 ekibi birleş-
tirdim" dedi. Oyuna Şeh-
zadeler Kaymakamı
Cemal Hüsnü Çaykara,
Şehzadeler İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Bayram Işık,

Şehzadeler Halk Eğitimi
Merkezi Müdürü İlyas Ka-
yaokay ve müdür yardım-
cıları Orhan Çelik, Mustafa
Tire ile Meral Çetinkaya ile
davetliler katıldı.  iHa

Manisalı tiyatrocuların 'Kadın Sesi' oyununa tam not 
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CUMHURbAşKANI Recep
Tayyip Erdoğan, AK Parti İstan-
bul İl Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen “Büyük İstanbul
Mitingi”nde katıldı. Sahneye eşi
Emine Erdoğan ile birlikte çıkan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, alanı
dolduran yüzbinlerce kişiye
hitap etti. Mitinge katılım nede-
niyle vatandaşlara teşekkür
eden Erdoğan, “İstanbul bugün
haykırıyor. 14 Mayıs’ta birilerini
emekliye sevk edeceğiz” ifade-
lerini kullandı. Erdoğan, mitinge
resmi katılım rakamının 1 milyon
700 bin olduğunu söyledi.

Konuşmasında Atatürk Ha-
valimanı’nın geçmişinden bah-
seden Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “Bu alan önceki asrın
başlarından ülkemizin havacılık
alanında teknoloji hamlesinin
başladığı sonra tek parti CHP’si
tarafından bitirildiği yerdir. Maa-
lesef bunların bu ülkede dikili
taşı yok. 14 Mayıs’ta gereken
cevabı bunlara sandıkta verece-
ğiz. Biz vatanımızı böldürtmeye-
ceğiz. Bu terör örgütleri ile
beraber gezen Kılıçdaroğlu’na
biz bu vatanı böldürtmeyeceğiz.
Geçtiğimiz asırda Vecihi Hür-
kuş’un gayretlerini gömdükleri
Atatürk Havalimanı’na şimdi de
TEKNOFEST’i gömmek istiyor-
lar. Gömdürmeyeceğiz değil
mi? İHA’ları, SİHA’ları, Akıncı’ları
bunlara gömdürmeyeceğiz.
Bunlarla birlikte inşallah sa-
vunma sanayiinde ülkemizi
ayağa kaldıracağız. Burasının
bir diğer önemli özelliği de 15
Temmuz destanını İstanbullu-
larla birlikte yazdığımız yedir. Bu
kardeşinizi FETÖ’cüler ailesi ile
birlikte öldürmeye geldiler. Gece
buraya indik. Bay bay Kemal
FETÖ’cüler tarafından tankların
arasından kaçırılarak Bakırköy
Belediyesi’ne gitti. Orada kah-
vesini yudumluyordu. Ne dedi:
'Benim haberim olsaydı ben de
beklerdim.' Hayatı yalan. Dü-
rüstlük diye bir şey bunda yok.

Ona ihtiyacımız yoktu. On binler
buradaydı. Milletim bizimle be-
raberdi. Milli iradenin şahlanışı
olan 15 Temmuz destanından
rahatsızlık duyanlar buradan her
geçtiklerinde adeta aynı hezi-
meti tekrar yaşıyorlar. Niye mi-
tingini burada yapamadı
Yenikapı’da. Nerede yaptı Mal-
tepe’de. İnşallah onların bu ka-
buslarını da hiç bitirmeyeceğiz”
ifadelerini kullandı.

Avrupa basınında çıkan ha-
berleri eleştiren Erdoğan, “Cum-
huriyetimizin ilk asrının
demokrasi ve kalkınma eksikle-
rini beraberce telafi ettiğimiz gibi
inşallah Türkiye Yüzyılını da siz-
lerle birlikte kuracağız. Hani Av-
rupa’nın gazete ve dergileri var
ya onlar burayı izliyorlar.
Acaba Atatürk Ha-
valimanı’na ne
oluyor. İşte
burada ce-
vabı siz ve-
receksiniz.
Bu müba-
rek ülkenin
üzerinde
karanlık he-
saplar ya-
panların yüzü
düşsün. Öyle bir
ses verin ki 14 Mayıs’ta
sandıkta çıkacak sonucun müj-
decisi olsun” diye konuştu.

Türkiye’nin dört bir yanında
düzenlediği mitinglerde geniş
katılımların olduğuna dikkat
çeken Erdoğan, “Bu seçim dö-
neminde gittiğimiz her şehirde
havalimanından miting meyda-
nına kadar attığımız her adımda
milletimizin sevgisine şahit
olduk. İşte dün Kayseri’deydik.
135 bin kişi vardı. Oradan Mer-
sin’e geçtik 80 bin kişi vardı. Yol
kenarları muhteşemdi. Heyecan
muhteşemdi. Hepsi kararı ver-
mişti. Caddelerdeki meydanlar-
daki bu tablo bize Başbakan ve
Cumhurbaşkanı olarak 21 yıldır
hizmet verdiğimiz milletimizle

aramızdaki bağın ne kadar
güçlü olduğunu bir kez daha
gösterdi. Bir önceki gün Erzu-
rum’daydım. Dadaşlar bizim
otobüsün adeta önünü kestiler
yürütmüyorlar. Alana bir geldik
maşallah orada da 130 bin kişi.
Onlarla beraber alana yürüdük.
Bugün İstanbul hepsinden bir
başka güzel. İstanbul bugün
kendine yakışanı, kendi evladını
çok iyi tanıdığı için biliyor. Bu
kardeşinizi Belediye Başkanı
yaptığınızda İstanbul’un hali
neydi. Susuz, çöp, çukur,
çamur. Buralardan İstanbul’u bu
kardeşiniz kurtardı mı? Ümrani-
ye’de çöp dağları patladı. 39
kardeşimiz orada öldü. Hey bay
bay Kemal sen bunların hesa-

bını nasıl vereceksin? Biz
orayı spor tesisleri ile

donattık. Biz bu
millete hizmet-

kar olmaya
geldik.
Şimdi oralar
spor tesis-
leri ile do-
natıldı.

İstanbul’da
doğalgaz 50

bin eve girmişti,
biz 1 milyon 250

bin eve çıkardık. Biz
buyuz. Şimdi bunu milletimize
siz anlatacaksınız. Ben koşuyo-
rum, inanıyorum ki siz de be-
nimle birlikte koşuyorsunuz”
şeklinde konuştu.

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığı döneminden bu
yana millete hizmet ederken çe-
şitli engellemelerle karşılaştığını
anlatan Erdoğan, “İBB Başkan-
lığı görevine başladığımızda bizi
alıkoymak için neler yaptılar
neler. Biz teslim olmadık. Ham-
dolsun İstanbul’u sadece
CHP’nin çöpünden çamurun-
dan kurtarmakla kalmadık. Aynı
zamanda bu şehri zenginleştire-
rek dünyanın gıpta ile baktığı bir
merkez haline getirdik. Haliç

neydi, kokudan geçilebiliyor
muydu? Biz 9.5 kilometre Ali-
beyköy’deki taş ocağına Ha-
liç’in dip çamurlarını naklettik.
Orayı şu an çocuklar için bir
oyun parkı haline getirdik. Haliç
kokudan temizlendi. Yanı başına
eskiden mezbahanelerin olduğu
yerde Sütlüce. Orada Haliç
Kongre Merkezi’nin adımını
attık. Nereden nereye. Boğaz'ın
suyunu Haliç’e bağladık tünel
sistemiyle. Bu su ile birlikte Ha-
liç’teki kirli su temizlendi. Bizden
sonra da İstanbul’un başındaki
adam maalesef rezil etti. Şimdi
de İstanbul’u sel bastığı zaman
bunun gittiği yer belli. Ya yurtdışı
ya Bodrum. Buralarda hayatı
geçiriyor. Şimdi de bay bay
Kemal talimat vermiş ‘Sen niye
İstanbul’da duruyorsun Van’a
git’. Van’da da PKK’lılar ile an-
laşmışlar onların işaretini yapı-
yorlar. Ya Ekrem sen
Trabzonlusun. İstanbul’a hiz-
metkar olmak varken senin ora-
larda ne işin var? 2024’de ona
da gereken dersi vermeye hazır
mıyız?. İstanbul bunlardan çok
çekti. Artık yeter. Ankara, İzmir
çok çekti yeter. Bunların hep-
sine birden dersi verip bunları
emekliye sevk ediyor muyuz?
Vesayeti yendik, bu defa da
kendimizi PKK ve FETÖ terör
örgütleri saldırıları ile, darbe te-
şebbüsleri ile karşı karşıya bul-
duk. Gezi olaylarında
İstanbul’un sokaklarına bu al-

çaklar ne yazdılar? 'Zulüm
1453’te başladı.' Bunlar kim işte
CHP ve yandaşları. Benim Baş-
bakanlık ofisimin karşısına rah-
metli anneciğime hakaretler
ettiler. Maalesef. Ne elde ettiler.
Bunlar Dolmabahçe’de camiye
bira şişeleri ile girdiler mi? Bira
şişeleri ile bizim mabedimizi kir-
lettiler mi? Tüneller açmaya
kalktılar ama bedelini ağır öde-
diler ve ödeyecekler. Bay bay
Kemal istediğin kadar fıçı do-
lusu iç hiçbir şey seni iflah
etmez. Benim milletim ayyaşa
sarhoşa meydanı bırakmaz. Ya-
pacağımız çok iş var. Zulüm
1453’te başladı yazanların me-
sajı açık değil mi?Montaj olduk-
larını bildikleri halde FETÖ
ihanet şebekesinin kaset kum-
paslarına sarılanların mesajı açık
değil mi? 15 Temmuz gecesi
tankların arasından süzülüp gi-
denlerin mesajı açık değil mi?
Suriye'yi yerle bir eden kan ve
ateş çemberini ülkemize taşı-
mak için terör örgütleri ile kol
kola girenlerin mesajı açık değil
mi? Akdeniz’de yaptığımız son-
dajlara, Karadeniz’de bulduğu-
muz gaza, Gabar’da
çıkardığımız petrole gönlü razı
olmayanların mesajı açık değil
mi? Bunların ülkemizin bütün-
lüğü, devletimizin bekası gibi bir
gayesi olabilir mi? Kendi ülke-
sini gidip dışarıya şikayet eden-
lerden bu milletin hayrına
herhangi bir düşünce sadır ola-

bilir mi? Amerika’da beniz istas-
yonuna gittim diyerek malum
restoranda kimlerle görüştün
bay bay Kemal, söylesene? FE-
TÖ’cülerle. Ülkemizin savunma
sanayi kat ettiği mesafeyi kendi
varlıklarına tehdit görenler bu
toprakların evladı olabilir mi? Biz
tüm bunlara rağmen ülkemize
21 yılda eser ve hizmetleri ka-
zandırdık. 21 yılda ülkemizde
milli geliri 3 kat arttırdık, nüfusu-
muza eklenen 21 milyona iş ve
aş sağladık. 21 yılda 10.5 mil-
yon yeni konut yaparak aileleri-
mizi yuvaya kavuşturduk. 81
ilde açtığımız okullarla, hastane-
lerle, yollarla, köprülerle, tren
hatları ile milletimizin tamamının
hayat kalitesini yükselttik. Ama
bunları yeterli görmüyoruz. Son
dönemde ardı ardına patlayan
küresel krizlerin ülkemize yansı-
malarından kaynaklanan sıkıntı-
ları biliyoruz. Deprem
felaketlerinin üzerine binmesi ile
kimi alanda sıkıntıların arttığının
farkındayız. Konut ve gıda fiyat-
ları başta olmak üzere çarşı pa-
zarda hayat pahalı, yok
saymıyoruz. Kimi açgözlülükten,
kimi mevsim şartlarından kay-
naklanan bu meseleleri yakın-
dan takip ediyoruz. Zamanla
tüm bunları hal yoluna girdiğini
göreceğiz. Ülkemizin ve milleti-
mizin bugüne kadarki her sıkın-
tısını nasıl çözdüysek bunların
da üstesinden biz geleceğiz”
İHA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı tarafından düzenlenen
“Büyük İstanbul Mitingi”ne katılımın resmi rakamlara göre 1 milyon 700 bin kişi olduğunu söyledi

Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Mitinge
katılım 1 milyon 700 bin”

14 MAYIS seçimlerinin ertesi günü okullar tatil edildi. Milli
Eğitim Bakanı Mahmut Özer, 15 Mayıs günü okulların tatil edil-
diğini açıkladı. Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer, 14 Mayıs’ta
gerçekleşecek seçim nedeniyle 15 Mayıs günü okulların tatil
edildiğini açıkladı. Mahmut Özer, seçim nedeniyle 15 Mayıs ta-
rihinde okulların eğitim öğretime devam edip etmeyeceğine
ilişkin “Okulları sağlıklı bir şekilde bir sonraki güne hazırlamak
için seçimin ertesi günü bir gün eğitime ara vereceğiz. Öğret-
menlerimizi de idari izinli sayacağız.” açıklamasında bulundu.

lk oylamada geçerli oyların salt çoğunluğu sağlanmadığı
takdirde seçim ikinci oylamaya kalacak. İlk seçimde en çok oy
alan iki aday, 28 Mayıs’ta yapılacak ikinci oylamada yarışacak.
Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci oylamaya kalması halinde
seçmenler, aynı seçmen bilgi kağıdı ile ilk seçimde oy verdikleri
sandık alanlarında oylarını kullanacak.

Okullara “seçim” tatili
Cansu MERİÇ

AKHİSAR'DA S.S.
Mermercilik Taşçılık Mer-
merit Kereste Plastikten
Granür ve Betondan
Mamul İmalatı Küçük Sa-
nayi Sitesi Yapı Kooperati-
finin temeli düzenlenen
törenle atıldı. Toplam 218
bin 600 metrekare alana
kurulan sanayi sitesinde 65
bin metrekare kapalı
alanda 70 fabrika kurula-
cak. 70 bin metrekarenin
yollara ayrıldığı sitede 10
bin metrekarelik de oto
park alanı yer alacak. 800
metrekarelik sağlık ocağı
ile 2 bin 200 metrekare

idari bina ile dini tesis ala-
nının yer alacağı sanayi si-
tesinde binaların çatılarına
da 55 bin metrekarelik
güneş paneller yerleştirile-
rek temiz enerjiyle çalışıl-
ması sağlanacak. 45
engelli, 100 hükümlü 300
kadın ve bin erkek olmak
üzere toplamda bin 445
çalışana istihdam oluşturu-
lacak.

YILDA 100 MİLYON 
EURO KATMA 

DEĞER 
SAĞLAYACAK 

Öte yandan, 100 mil-
yon euroluk ihracat hedef-

lenen üretimle Türkiye'ye
de önemli bir katma değer
sağlanacak. Temeli atılan

sanayi sitesi hakkında bilgi
veren S.S. Mermercilik
Taşçılık Mermerit Kereste

Plastikten Granür ve Be-
tondan Mamul İmalatı
Küçük Sanayi Sitesi Yapı

Kooperatifi Yönetim Kurulu
Başkanı Recep Kalın, “Bu-
rada takriben 70 esnafımız
var. 40 tanesi mermerci, 15
tanesi keresteci, 10 tanesi
betoncu, 5 tanesi de geri
dönüşümcü. Sanayimiz
aynı zamanda da sıfır atık
projesiyle devlet tarafından
desteklenen bir sanayi si-
tesi. Bizim ormanlarımızda
çok mermer var. Akhisar
çevresinde 115 tane ocak
var. Bunların 15 tanesi yaz
kış her gün çalışıyor. Yakla-
şık 75 tır mermer çıkarıyor.
Bu mermerleri biz şu anda
kurulacak bu sanayide ke-

seceğiz. Şu an çıkan mer-
merlerin 50 tırı Afyon'a gi-
diyor. Orada kesilerek
tekrar İzmir'e getiriliyor.
Oradan da yurt dışına gön-
deriliyor. Bizim kuracağımız
sanayide 70 mekanda
1400 çalışan olacak. Her
gün en az 100 tır mermer
ve kereste işlenip bunların
en az yarısı da yurt dışına
gidecek. Yılda yaklaşık 100
milyon Euro hem girdi hem
de katma değer sağlaya-
cağız” dedi.  Konuşmaların
ardından protokolün bu-
tona basmasıyla tesisin te-
melleri de atıldı.  İHA

Akhisar’ın mermeri yılda 100 milyon Euro gelir getirecek   

YUNUSEMRE Belediye-
si’nin TOKİ ortaklığıyla yürüt-
tüğü 5 bin 500 konutluk
Akgedik Yunuskent Toplu
Konut Projesi’nin 3. etabında
konut belirleme kuraları 10
Mayıs Çarşamba günü çekile-
cek. Kura töreni, TOKİ Başkan-
lığının resmi sosyal medya
hesapları üzerinden saat
11.00'de canlı yayınlanacak.   

Yunusemre Belediyesi’nin
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) or-
taklığı ile hayata geçirdiği dev
konut hamlesi 5 bin 500 ko-
nutluk Akgedik Yunuskent
Projesi hız kesmeden devam
ediyor. Projenin 3. etabında
bloklar hızla yükselirken,
konut belirleme kurası 10
Mayıs Çarşamba günü yapıla-
cak. Hak sahipleri saat
11.00’de gerçekleştirilecek

kura çekilişini TOKİ’nin Face-
book, Twitter, YouTube hesap-
larından canlı olarak takip
edebilecek.  

Yunuskent 3. Etap proje-
sinde 486 adet 2+1, 494 adet
3+1 olmak üzere toplam 980
konut, 16 iş yerinin yer aldığı 1

ticaret merkezi, 1 cami, 8 sı-
nıflı 1 anaokulu, 23 sınıflı 1 ilk-
okul, 24 sınıflı 1 ortaokul
bulunuyor.  Haber merkezi

Akgedik 3. Etap’ta konut belirleme
kurası 10 Mayıs’ta yapılacak   
Akgedik 3. Etap’ta konut belirleme
kurası 10 Mayıs’ta yapılacak   
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Göğüs Hastalıkları Uz-
manı Dr. Arzu Ertem Cengiz,
nüfusun yaklaşık yüzde 80'inin
yaşamı süresince en az bir kez
alerjik sorun yaşadığına ve halk
arasında 'Saman nezlesi' deni-
len alerjik rinitin her yaşta görü-
lebileceğine dikkat çekerek
alerjinin en etkili tedavisinin
alerjenden kaçınma olduğunun
altını çizdi.   

Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Dr. Arzu Ertem Cengiz, alerjik
solunum hastalıkları temel ola-
rak üst solunum yolunu ilgilen-
diren alerjik rinit ve alt solunum
yollarını ilgilendiren alerjik astım
olmak üzere ikiye ayrıldığını be-
lirtti. Ancak her ne kadar iki ayrı
sistem gibi görünse de temelde
hava yollarının bir bütün oldu-
ğunu söyleyen Dr. Cengiz, alerji
astım ve alerjik rinitin tek hava
yolu hastalığı olarak ele alın-
ması gerektiğini ifade etti. 

Alerji sıklığının günümüzde
gelişmiş ülkelerde, çevre kirliliği
gibi faktörlerin artması ile gide-
rek arttığını belirten Dr. Cengiz,
alerjilerin hayatın herhangi bir

anında ortaya çıktığını, ancak
daha çok çocukluk ve genç
erişkin dönemde bulgu verdi-
ğini dile getirdi. Türlerine göre
alerjinin ortaya çıkma yaşının
değişiklik gösterdiğine dikkat
çeken Dr. Cengiz, “Alerjik has-
talıklar toplumun yüzde 25 ila
yüzde 40'ını etkilemektedir.
Yaklaşık yüzde 80'i ise yaşamı
süresince en az bir alerjik sorun
yaşamaktadır. Alerji, bağışıklık
sisteminin vücuda giren veya
temas eden maddelere karşı
oluşan aşırı tepkisidir. Alerjik re-
aksiyona sebep olan madde-
lere 'alerjen' denilmektedir.
Alerjinin bazen çok hafif belirti-
lerle kendini gösterirken bazen
de hayati tehlikeye sebep ola-
cak kadar ciddi belirtilere yol
açmaktadır" dedi. 

Alerji belirtilerinin kişiden
kişiye farklılık gösterdiğine işa-
ret eden Dr. Cengiz “Alerjinin
şiddeti de belirtiler üzerinde et-
kilidir. Kaşıntı, burun tıkanıklığı,
sık hapşırma, kronik öksürük,
nefes darlığı veya hırıltı, vücutta
döküntü veya şişlik belirtiler

arasında sayılabilir. Alerjene
bağlı olarak gelişen alerji belirti-
leri solunum yollarını, sinüsleri
ve burun kanallarını, cildi ve
sindirim sistemini etkileyebilir.
En sık olarak burun, akciğerler,
boğaz, sinüsler, kulaklar, mide
ya da ciltte oluşan belirtiler ile
kendini gösterir. Bazı insanlar
için alerjiler astım semptomla-
rını da tetikleyebilmektedir. En
ciddi vakalarda, anafilaksi (aler-

jik şok) adı verilen hayatı tehdit
eden bir reaksiyon meydana
gelebilir” diye konuştu. 

Bahar mevsiminin gelme-
siyle birlikte havaya saçılan
polenlerin alerjik rinit, göz aler-
jisi ve astıma yol açabileceğini
hatırlatan Dr. Cengiz, bu belir-
tilerin bahar aylarında şiddet-
lendiğini, sık hapşırma, burun
tıkanıklığı, gözlerde yaşarma
ve kaşıntı, öksürük, hırıltı ve

hatta nefes darlığı gibi belirti-
lerin görüldüğünü söyledi. 

Dr. Cengiz astımı ise
“hava yollarının genellikle aler-
jenlere bağlı olarak daralması
sonucu gelişen bir solunum
sistemi hastalığı” olarak ta-
nımlayarak; tıpkı polen alerji-
sinde olduğu gibi vücuttaki
antikorların solunum yollarına
giren alerjenlere karşı savaş
açtıklarını, bunun sonunda

tıpkı bir akciğer enfeksiyonu
gibi öksürük, hırıltı, nefes dar-
lığı oluştuğunu anlattı. 

Alerji teşhisinin, hastanın
şikayetlerinin dinlenmesi,
muayenesi, çeşitli kan tetkik-
leri ve alerjik deri testleri ile
konulduğunu, bununla birlikte
teferruatlı bir hasta öyküsü ve
fizik muayene belirtileri, kan
tetkikleri ve deri testleriyle
desteklendiğini belirten Cen-
giz, "Bazen alerjenlerden ta-
mamen kaçınmak mümkün
değildir. Örneğin polen, özel-
likle saman nezlesi mevsimi
boyunca havada sürekli olarak
bulunur. İlaçlar alerjik reaksi-
yon belirtilerinde yardımcı ola-
bilir, ancak alerjiyi
iyileştirmezler. Bireyde görülen
alerjiye bağlı olarak kullanıla-
bilecek ilaçlar bağışıklık sis-
temi reaksiyonunu azaltmaya
ve belirtileri hafifletmeye yar-
dımcı olabilir. Diğer tedavilerle
tamamen rahatlamayan şid-
detli alerjiler için doktor tarafın-
dan alerjen immünoterapisi
önerilebilir" dedi. İHA

Alerjinin en etkili tedavisi alerjenden kaçınmak   

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serdal Baysal, bahar ayları ile
birlikte ortaya çıkan şikâyetlerin
önemsenmesi gerektiğini bil-
dirdi. Baysal, bahar yorgunlu-
ğunun, baharın gelişiyle ortaya
çıkan ve ortalama iki üç hafta
süren halsizlik, yorgunluk ve is-
teksizlik hali olduğunu belirtti.   

Baysal, "Boyun, sırt, omuz
ve yaygın eklem ağrıları, mide
bağırsak sisteminde değişikliğe
bağlı olarak mide ağrıları, şişlik,
gaz, kabızlık ve ishal, iştah de-
ğişiklikleri, nöropsikiyatrik deği-
şikliklere bağlı olarak sinirlilik,
baş ağrısı, sıkıntı, uyku düzen-
sizlikleri, cilt, kalp, tansiyon ve
şeker hastalıklarında artış görü-

lür. Bahar aylarında havadaki
ısı, ışık, nem ve havadaki iyon
değişikliklerine bağlı olarak
insan metabolizmasında da de-
ğişiklikler olur. 

Hormonal bir takım değişik-
liklere bağlı olarak mide şikâ-
yetlerinde artış veya mide
hastalıklarının nüksü, tansiyon
ve şeker regülasyonunda bo-
zulma görülür. Yine bahar ayla-
rındaki hareket ve beslenme
alışkanlığındaki değişiklik de
bahar yorgunluğunun ortaya
çıkmasına neden olur" dedi. 

İç Hastalıkları Uzmanı Dr.
Serdal Baysal, açık havada yü-
rüyüş, günlük duş almak, bol
sıvı tüketmek, az ve sık aralık-

larla beslenmek, vitamin ve mi-
neral içeriği zengin içecek ve
yiyecekler tüketmek, tatil yap-
mak, hobilerle uğraşmak,
müzik dinlemek, sigara, alkol
ve kafein içeren gıda tüketimini
azaltmakla yorgunluktan koru-
nulabileceğini kaydetti. Düzenli
egzersiz, stres ve gürültüden
uzak durma, manyetik ortam-
lardan uzak durma, cep tele-
fonu ile uzun süre konuşmama,
sağlıklı beslenme, düzenli ve
yeterli sıvı tüketme, kola, alkol,
çay ve kafein gibi metaboliz-
mamızı uyaran sıvıları fazla tü-
ketmemekle de yorgunluktan
korunabileceğini vurgulayan
Dr. Baysal, şöyle devam etti: 

"Vücudumuzun dehid-
rate, susuz kalması susuzlu-
ğun düzeyi ile dair olmakla
birlikte yorgunluktan komaya
kadar değişen ciddi sağlık so-
runlarına sebep olur. Düzenli
egzersiz olarak sabah veya
akşam yürüyüşleri, bisiklet
kullanma, jimnastik, doğa yü-
rüyüşleri yapılabilir. Bahar yor-
gunluğundan korunmak için
beslenmeye dikkat etmek
önemlidir. Bahar aylarında vü-
cudun vitamin ve mineral ihti-
yacı arttığı için bol sebze ve
meyve tüketilmeli. Sıcak hava-
larda artan su ihtiyacı nede-
niyle günlük 2-3 litre sıvı
alınmalı, alkollü ve kafeinli içe-

cekler mümkün olduğunca az
tüketilmeli, karbonhidratlı gı-
dalar yorgunluk ve dikkatsiz-
liğe neden olduğu için az
tüketilmeli. 

Ağır yemekler yerine seb-
zeli ve zeytinyağlı gıdalar ter-
cih edilmeli, kavurma ve

ızgara etler yerine de haşlama
etler tüketilmelidir. Yorgunluk,
bir hastalık değil bir şikâyettir.
Birçok hastalıkta yorgunluk ilk
bulgu olabilir, bu sebeple uza-
mış yorgunluklarda mutlaka
sağlık kuruluşuna başvurul-
malı." İHA

Bahar yorgunluğunu önemseyin   
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TFF 1. LİG PUAN CETVELİ

SAMSUNSPOR           34   22    9    3    67   25   42  75
Ç.RİZESPOR              34   18    12  4    61   32   29  66

PENDİKSPOR             34   17    10  7    58   34   24  61
EYÜPSPOR                34   17    8    9    38   27   11   59
BODRUMSPOR         34   17    7    10  53   33   20  58
GÖZTEPE                  34   17    7    10  41   27   14  58
BANDIRMASPOR       34   15    9    10  53   55   -2   54
A.KEÇİÖRENGÜCÜ   34   15    8    11  55   45   10  53
MANİSA FK                 34   14    11   9    50   41   9    53
BOLUSPOR                34   13    10  11  42   44   -2   49
TUZLASPOR              34   11    5    18  40   47   -7   38
ALTAY                          35   10    10  15  42   47   -5   37
GENÇLERBİRLİĞİ      34   9      7    18  43   53  -10  34
ALTINORDU                34   9      7    18  41   56  -15  34
ERZURUMSPOR       34   9      9    16  40   48   -8   33
ADANASPOR             34   6      7    21  32   70  -38  25

SAKARYASPOR         35   20    2    13  58   45   13  62

9 Y.MALATYASPOR       34   4      7    23  22   75  -53  16
DENİZLİSPOR            34   5      5    24  29   67  -38  17

2

6

1 1

Stat: Mümin Özkasap
Hakemler: Yaşar Kemal Uğurlu xx, Mustafa Sönmez xx, Bora Özkara xx

Manisa FK: Ömer x, Muhammet Taha xx, Ayberk xxx, Ba xx, Metehan xx

(Serkan dk. 46 xx), Kaan xx, Gakpa xxx (Diallo dk. 85 ?), Prib xx (Domgjo-

nas dk. 46 x), Burak Altıparmak xx, Tabla xx(Anıl dk. 76 xx), Junior Fernan-

des x (Mehmet dk. 90+4 ?)
Yedekler: Birkan, Doğukan, Muhammed Mert, Umut, Mehmet, Stark

Teknik Direktör: Yalçın Koşukavak
Göztepe: Arda x, Tarık x (Yunus Emre dk. 62 x), Arslangic x, Atınç xx,

Emir xx, İsmail xx, Palmer x (Hikmet dk. 71 xx), Yalçın xx, Traore x

(Hasic dk. 80 x), Mamah x (Yasin dk. 71 x), Ngalina x (Loue dk. 81 xx)

Yedekler:Ekrem, İzzet Furkan, Tuğbey, Efe Can, Ali

Teknik Direktör: Şakir Özkayımoğlu
Goller: Ayberk (dk. 59) (Manisa FK), Loue (dk. 90+7) (Göztepe)

Sarı kartlar: Yalçın, Loue (Göztepe)

Türkiye Basketbol Süper
Ligi 28. hafta mücadelesinde
Manisa Büyükşehir Belediyes-
por, Onvo Büyükçekmece Bas-
ketbol'u 87-74 yendi.

Müsabakaya etkili başlayan
konuk ekip, 6. dakika içinde farkı
10 sayıya kadar çıkardı: 15-5.
Manisa Büyükşehir Belediyes-
por, kalan bölümde aradaki farkı
azaltsa da Onvo Büyükçekmece
Basketbol periyodu 19-18 üstün
tamamladı.

İkinci periyodun başında Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor'un
23-23 eşitliği yakaladığı müsaba-
kada Onvo Büyükçekmece Bas-
ketbol, Rivers ve Weber'le farkı
tekrar 6 sayıya çıkardı: 29-23.
Kalan bölümde üstünlüğü ele
geçiren Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor, devreyi 38-36 önde bi-
tirdi.

Üçüncü periyoda Mustafa
Baki ve Anosike'nin basketleriyle
başlayan Manisa Büyükşehir Be-

lediyespor, 26. dakikada farkı 8
sayıya kadar (50-42) yükseltti.
Harris, Crawford ve Tayfun'la 52-
51 öne geçen Onvo Büyükçek-
mece Basketbol'a 6-0'lık seriyle
cevap veren ev sahibi ekip, peri-
yodu 60-54 üstün tamamladı.

Son periyodun başında ara-
daki farkı 9 sayıya (69-60) çıka-
ran Manisa Büyükşehir
Belediyespor, Roberson'la etkili
olduğu müsabakadan 87-74
galip ayrıldı. AA
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Manisa Fut-

bol Kulübü, Spor
Toto 1. Lig’in 36.

hafta maçında Gözte-
pe’yi konuk etti. Siyah-

beyazlılar,
mücadeleden 1-1’lik

eşitlikle ayrıldı.

Spor Toto 1. Lig 36. hafta mücadele-
sinde Manisa Futbol Kulübü, evinde Gözte-

pe’yi konuk etti. Mümin Özkasap Stadı’nda
oynanan mücadeleyi Manisa Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Cengiz Ergün, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt
Aktan, Başkanvekili Engin Anlı, yönetim kurulu üyeleri ve
çok sayıda taraftar takip etti.

Karşılaşma boyunca etkili bir oyun ortaya koyan Ma-
nisa Futbol Kulübü, 59’uncu dakikada kazanılan korner
atışında golü buldu. Marvin Gakpa’nın ceza sahasına
gönderdiği topta Göztepeli oyuncu Ngalina topu kendi

ağlarına gönderdi ve Manisa ekibi 1-0 öne geçti. Konuk
ekip Göztepe, 90+7’de eşitliği sağladı ve mücadele 1-1
sona erdi.
Siyah-beyazlılar, Spor Toto 1. Lig 37. hafta mücadele-

sinde deplasmanda Tuzlaspor’a konuk olacak.

Burhan AKDEMİR


